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Týkají se jak starobních, tak invalidních či
pozůstalostních důchodů a také příplatků
Počet exekucí z důchodů neustále roste,
během šesti let se téměř zdvojnásobil...

Koncem loňského roku Česká správa sociálního zabezpečení (ČSSZ) uskutečnila exekuční srážky 
u více než 75 tisíc důchodů. Oproti konci roku 2013 je to o zhruba 4500 více. Za posledních šest 
let se počet důchodů s exekuční srážkou téměř zdvojnásobil.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 7 | 16. dubna 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Ústředí České správy sociálního zabezpečení nalezneme v Křížové ulici v Praze 5. Foto: KN

Exekuce se týká jak starobních, tak invalidních či po-
zůstalostních důchodů a rovněž i příplatků k důchodu. 
Žádnou výjimkou nejsou ani případy, kdy ČSSZ u jedno-
ho důchodce eviduje i několik exekučních příkazů. Za rok 
2014 ČSSZ poukázala na účty oprávněných a exekutorů 
přes 1,5 miliardy.

U více než 40 tisíc důchodů ČSSZ sice vede exekuční 
titul, protože však důchod nedosahuje takzvané zabavi-
telné výše, nemůže u nich exekuční srážku provést. To 
však neznamená, že dluh zaniká. Pokud ho důchodce ne-
splatí jinak, ČSSZ výkon rozhodnutí eviduje až do doby, 
kdy se částka důchodu zvýší nebo se změní počet vyživo-
vaných osob u důchodce tak, že je možné zařídit srážku.

Řešením je osobní bankrot
Pokud důchodce není schopen splácet své fi nanční 

závazky, může požádat o osobní bankrot podle zákona 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon). 

Insolvence je specifi ckou situací, kdy o způsobu oddluže-
ní vždy rozhoduje usnesením insolvenční soud. Jedním ze 
způsobů oddlužení je plnění splátkového kalendáře, kdy 
od jeho schválení začne ČSSZ z dlužníkova důchodu srá-
žet soudem stanovené částky a poukazuje je insolvenč-
nímu správci. Takto zahájené srážky se provádí po dobu 
pěti let, nerozhodne-li insolvenční soud o jejich dřívějším 
ukončení. Insolvenční soud však může ČSSZ také uložit, 
aby celý důchod dlužníka poukazovala na účet insolvenč-
ního správce. K 31. 12. 2014 zasílala ČSSZ celý důchod 
insolvenčnímu správci přibližně v 2 300 případech.

Exekuce z nemocenských dávek
V roce 2014 uskutečnily okresní správy sociálního 

zabezpečení (OSSZ) z důvodu nařízené exekuce a insol-
vence srážky z 88 682 dávek nemocenského pojištění, 
což je o téměř 27 tisíc exekučních a insolvenčních srážek 
více než v roce 2013. Objem částky vyplacené na sráž-

kách přitom stoupl více než dvojnásobně. Zatímco v roce 
2013 činil zhruba 58 milionů korun, v roce loňském to 
bylo takřka 122 milionů korun.

Exekuční a insolvenční srážky z dávek nemocenské-
ho pojištění tak v roce 2014 vzrostly o více než 43 % 
ve srovnání s rokem 2013. Současně v minulém roce 
stoupl i celkový počet zpracovaných dávek nemocenské-
ho pojištění – o téměř 12 % oproti roku 2013. Loni bylo 
zpracováno 2 786 089 nemocenských dávek, což je o té-
měř 300 tisíc více než v roce 2013.

Vzrůstající trend exekucí a insolvencí i výše srážek 
z nemocenských dávek je jasně patrný „po čtvrtletích“. 
Zatímco v prvním čtvrtletí roku 2014 se počet srážek 
pohyboval kolem 6 000 měsíčně a jejich úhrnná výše 
činila 21,8 mil. Kč, v posledním čtvrtletí loňského roku 
byl počet srážek průměrně již přes 8 000 měsíčně, jejich 
objem se vyšplhal na částku 39,1 mil. Kč.

Lidem s fi nančními problémy ČSSZ pomoci nemůže
Pokud by se lidé obrátili na Českou správu sociální-

ho zabezpečení (ČSSZ) či na okresní správy sociálního 
zabezpečení (OSSZ) s žádostí o pomoc v tíživé fi nanč-
ní situaci, vzniklé například kvůli dluhům, úřad by jim 
žádnou peněžitou dávku nemohl poskytnout, neboť to 
nepatří k jeho agendě. ČSSZ občanům v zásadě vyplácí 
jen důchody a dávky nemocenského pojištění, na které 
vznikl při splnění podmínek nárok.

Počet důchodů se zařízenou exekuční srážkou k 31. 12:

Rok 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Celkem 40.718 46.121 51.184 60.874 67.614 70.997 75.315

Zdroj: ČSSZ

(jz)
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Majetek lázní bude nabídnut k prodeji a z jeho
výtěžku bude zaplacena část dluhů věřitelům
Soud poslal do konkurzu provozovatele Lázní

Dolní Lipová, fi rma SCHROTH dluží 16 miliónů
Krajský soud v Ostravě prohlásil 9. dubna konkurz na majetek společnosti SCHROTH, 
která do konce roku 2013 provozovala Lázně Dolní Lipová na Jesenicku a má milionové 
dluhy. Insolvenční návrh na začátku letošního roku podala Československá obchodní banka 
(ČSOB). Firma SCHROTH kvůli nevyplaceným mzdám čelila insolvenčnímu řízení už loni, 
soud ale tehdy návrh zamítl.

ČSOB v insolvenčním návrhu uvedla, že fi rma SCHRO-
TH včas nesplatila zhruba sedmimilionový úvěr a nyní tak 
bance včetně úroků dluží 8,2 milionu korun. Úvěr je za-
jištěn některými lázeňskými budovami a pozemky.

Podle soudce Rostislava Krhuta je konkurz jediné 
možné řešení úpadku společnosti SCHROTH. „Dlužník 
nepředložil schválený reorganizační plán ve stanovené 
lhůtě ani nepožádal o prodloužení této lhůty,“ uvedl. 
Soudce ustanovil též insolvenčního správce, který bude 
mít za úkol majetek společnosti Schroth zpeněžit. Ote-
vírá se tak cesta k prodeji léčebného ústavu.

Jednatel lázní Radim Hatlapatka už dříve vypočítal, že 
celkové dluhy fi rmy SCHROTH činí zhruba 16 milionů 
korun. „Přes veškerou snahu se mi nepodařilo vyřešit vel-
mi vážnou situaci společnosti Schroth a prodejem majet-
ku uspokojit všechny věřitele,“ konstatoval ve vyjádření 
k insolvenčnímu návrhu.

Historie dlouhá 200 let
Vedení Lázní Dolní Lipová rozhodlo o ukončení jejich 

provozu loni na podzim kvůli špatné ekonomické situaci. 
Firma předloni vykázala desetimilionový propad. Lázně 
s téměř dvousetletou historií kvůli tomu propustily všech 
44 stálých zaměstnanců.

Své pohledávky dosud přihlásilo jedenáct věřitelů. 

Je mezi nimi obec Lipová-lázně, které společnost dluží 
bezmála padesát tisíc korun za lázeňské a rekreační po-
platky, nebo fi rmy, které nedostaly zaplaceno za dodané 
zboží. Mezi věřiteli fi guruje též šest bývalých zaměst-
nanců lázní, kterým společnost Schroth na mzdách dluží 
celkově 74 tisíc korun.

Kdo zkrachovalé lázně koupí?
O dalším osudu lázní nyní budou rozhodovat věřitelé 

a insolvenční správce. Jeho úkolem bude lázně prodat. 
Čím dříve se najde kupec, tím lépe. Léčebný ústav je 
totiž rok a půl uzavřený a chátrá.

V konkurzu bude majetek lázní nabídnut k prodeji 
a z jeho výtěžku bude zaplacena část dluhů. Vedení spo-
lečnosti delší dobu jednalo s několika zájemci ohledně 
možného pronájmu či prodeje areálu, avšak vhodného 
investora nenašlo. Lázně se rozléhají na třech hektarech 
a čítají kolem 20 budov, z toho osm léčebných domů.

Podle starosty Lipové-lázní Lubomíra Žmolíka by bylo 
ideální, pokud by se komplex podařilo prodat jako celek 
a nový majitel by zde znovu zprovoznil lázně nebo ales-
poň léčebný ústav či domov pro seniory. „Horší varianta 
by byla, pokud by se lázně rozprodávaly po jednotlivých 
domech. Musely by z toho vzniknout nějaké privátní 
penziony. Tato varianta už ale nepřináší tak vysokou 

daňovou výtěžnost a zaměstnanost,“ řekl letos v lednu 
Lubomír Žmolík.

Nejhorší možnost by pro lázeňský komplex předsta-
vovalo jeho chátrání a devastace. Podobně dopadly na-
příklad lázně Běloves u Náchoda. Příkladem vzkříšených 
lázní jsou naopak Velichovky u Jaroměře. Zkrachovalý 
podnik koupil nový majitel, který jej za dvacet milionů 
rekonstruoval a před několika dny obnovil po dvou le-
tech jeho provoz.

Do lipovských lázní se jezdili léčit hlavně lidé trpí-
cí kožním onemocněním. Lázním, které byly založeny 
v roce 1829, zlomila vaz závislost na platbách pojišťoven. 
Právě jejich šetření se odrazilo na počtu klientů, který 
klesl až o 70 procent.

(aa)

Lázně Dolní Lipová Foto: archív

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,
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Pokud nebudou tvrdě postihovány, zvykněme si,
že dobré podnikatelské prostředí u nás neexistuje

Výrobce průmyslových svítidel Trevos odráží
nový nájezd šikanózních insolvenčních návrhů

Útoky na přední české výrobce osvětlení, fi rmy Trevos, Hormen CE a Halla, neustávají. Na spo-
lečnost Trevos, výrobce průmyslových svítidel, přišel další podivný insolvenční návrh. Mezi údaj-
nými věřiteli je i neznámá fi rma Hiramon Group se sídlem v jihočeské Stříteži. Jejími jednateli 
je pět mladíků z Bangladéše. Za předchozím insolvenčním návrhem stála jiná nicneříkající fi rma 
Telepike, jejímž jednatelem je další mladý muž s adresou na radnici v Sedlčanech.

Za loňský rok vydělali padesát milionů korun, letos 
čekají zlepšení všech ekonomických ukazatelů nejméně 
o pětinu. Přesto výrobce průmyslových svítidel Trevos 
čelí opět insolvenční šikaně. Počtvrté během dvou let 
na něj podali údajní věřitelé insolvenční návrh.

Vlastním navrhovatelem insolvence je v nejnovějším 
případě opět neznámá fi rma Download. Sídlí v Praze 
na Žižkově v domě, v němž „bydlí“ ještě dalších asi 400 
fi rem. Jejím jednatelem je 26letý Rumun Daniel Pintea. 
V návrhu podaném jeho jménem stojí, že Trevosu, fi rmě 
s tržbami přes půl miliardy korun, půjčil jeden milion 
na provozní fi nancování a splácení závazků.

„Do dnešního dne nebyla půjčka dlužníkem navrhova-
teli splacena, a to ani částečně,“ tvrdí v návrhu Down-
load. Telefonicky prý přitom splacení urgoval u šéfa 
představenstva Trevosu Jiřího Opočenského. Jako další-
ho věřitele pak Download jmenuje právě výše zmíněnou 
skupinu Hiramon, kterou vlastní Bangladéšané.

Podle napadené fi rmy je však všechno lež. Společnos-
ti uvedené v insolvenčním návrhu coby věřitelé považuje 
za mrtvé schrány a jejich cizokrajné představitele za tak-
zvané bílé koně. Tedy osoby jednající v zájmu někoho jiné-
ho. Všichni tři výrobci osvětlení, na něž byl dosud poslední 
insolvenční návrh ze září 2014 podán současně, považují 
za možného hybatele v pozadí někoho z konkurentů.

Kauza by se prý mohla týkat i zakázek pro Dopravní 
podnik Praha, kolem nichž údajně někdo nemá zájem 
na příchodu konkurence. Hodně zakázek na osvětlování 
metra a dalších prostor pražské hromadné dopravy dlou-
hodobě získává společnost Vávra osvětlení podnikatele 
Romana Vávry.

„Nedivili bychom se, kdyby se podobný insolvenční 
návrh objevil také u naší společnosti,“ sdělil deníku E15 
Marek Fišer, fi nanční a marketingový šéf společnosti 
Hormen CE, které se stejně jako fi rmám Trevos a Halle 
zatím nepodařilo odvrátit ani poslední insolvenční ná-
jezd z loňského podzimu.

Útoky trvají už tři roky
Trevos ale čelí podobným útokům již mnohem déle. 

Firma dokonce nedávno řešila pokus o krádež svých 
akcií. „Rukopis je stále stejný a nečinnost policie trvá 
již tři roky. Pokud si státní zastupitelství nepřizná, že 
jde o organizovaný zločin, a pokud šikanózní insolvenč-
ní návrhy nebudou vyšetřovány a tvrdě postihovány, 
zvykněme si, že dobré podnikatelské prostředí v našem 
státě neexistuje,“ řekl serveru E15.cz místopředseda 
představenstva Trevosu Vilém Šulc. Trevos i další dvě 
napadené fi rmy považují všechny insolvenční návrhy 
za vymyšlené.

Těžká obrana
Z řad tuzemských podnikatelů se čím dál častěji ozý-

vají hlasy upozorňující, že obrana proti neoprávněným 
insolvenčním návrhům je velmi obtížná.

„V případě bezdůvodného insolvenčního návrhu může 
dlužník hned po zahájení insolvenčního řízení požádat 
soud o vydání předběžného opatření. V něm insolvenč-
nímu navrhovateli uložil povinnost složit jistotu k za-
jištění případného nároku na náhradu škody nebo jiné 
újmy, která by dlužníku vznikla nedůvodným zahájením 
insolvenčního řízení,“ uvedl advokát Bystrík Bugan. Na-
padená fi rma však musí soudu dostatečně prokázat, že jí 
škoda skutečně hrozí.

Stát přitom o insolvenční šikaně ví. Ministerstvo spra-
vedlnosti ale problém stále analyzuje a řeší, co s ním dál. 
Soudy v posledních dnech přitom ukázaly, že šikanózní 
návrhy jsou schopné shodit ze stolu během několika ho-
din. Například v případě insolvenčního návrhu na Doos-
an Škoda Power plzeňský soud návrh odmítl za pět a půl 
hodiny. Brněnský soud zatím nerozhodl.

„Podle zákona lze insolvenční řízení zahájit jen 
na návrh; zahajuje se dnem, kdy insolvenční návrh 
dojde věcně příslušnému soudu. Jde o formální povin-
nost. Následně se soud začne věcně zabývat návrhem 
samotným,“ vysvětlila mluvčí brněnského soudu Lenka 
Smutná Polachová.

Předchozí insolvence Trevosu byla zrušena v únoru, 
údajní věřitelé se odvolali k Vrchnímu soudu. Podob-
ným případům se stejnými navrhovateli čelili v minu-
losti i konkurenti Trevosu, společnosti Halla a Hor-
men. V případě Hally do případu podle insolvenčního 
rejstříku už vstoupilo Městské státní zastupitelství 
v Praze.

Jeden z napadených výrobců, Hormen, přes Hospo-
dářskou komoru ČR připravuje návrh, jak situaci řešit. 
„Těmto šikanózním návrhům lze snadno předejít naříze-
ním jednání soudu před samotným vyhlášením insolven-
ce,“ soudí představitel fi rmy Marek Fišer. Za současné 
situace se podle něj jen vede zákopová válka s nezná-
mou osobou zastoupenou bílým koněm a soudy mají 
minimálně na rok co řešit.

(aa)

Hodně zakázek na osvětlování metra a dalších prostor pražské hromadné dopravy
dlouhodobě získává společnost Vávra osvětlení podnikatele Romana Vávry. Foto: KN
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V posledních 12 měsících bylo podáno 11 035 návrhů 
na bankrot fyzických osob podnikatelů, meziročně se tak 
jejich počet zvýšil o 45 %. Narostl také počet vyhláše-
ných bankrotů na 8 234, což je o 3 186 více než v před-
chozím období. „Téměř 90 % bankrotů fyzických osob 
podnikatelů mělo formu oddlužení. Meziročně se počet 
bankrotů fyzických osob podnikatelů zvýšil o 63 %, avšak 
po odpočtu oddlužení narostl pouze o 3 %,“ komentuje 
statistiku Věra Kameníčková, analytička CRIF – Czech 
Credit Bureau.

Bankroty obchodních společností
Počet návrhů na bankrot obchodních společností za-

znamenal značný meziroční pokles, od dubna roku 2014 

do března roku 2015 jich bylo podáno 2 358, o 1 652 
méně než za období duben 2013 – březen 2014. Me-
ziročně se počet bankrotů obchodních společností sní-
žil ve všech hlavních odvětvích, s výjimkou stavebnictví 
(+ 9 %). Největší pokles zaznamenalo odvětví země-
dělství a služby pro podniky. Na 10 000 obchodních 
společností připadlo 27 bankrotů. Mnohem více to bylo 
v odvětví stavebnictví (63 bankrotů) a zpracovatelského 
průmyslu (40 bankrotů). Nejlépe z tohoto srovnání vyšlo 
zemědělství a služby pro podniky (obě odvětví po 17 
bankrotech).

Meziroční nárůst bankrotů obchodních společností 
vykázal kraj Vysočina (+ 18 %), Jihočeský kraj (+ 8 %) 
a Olomoucký kraj (+ 2 %). Ve všech ostatních krajích se 

Počet osobních bankrotů meziročně
poklesl, nejvíce v Plzeňském kraji

V březnu letošního roku bylo vyhlášeno 92 bankrotů obchodních společností a 736 bankrotů 
fyzických osob podnikatelů. Bylo podáno 226 návrhů na bankrot obchodních společností 
a 1 009 návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů. Osobních bankrotů bylo vyhlášeno 
1 573, přičemž návrhů na ně bylo podáno 2 038. Vyplývá to z analýzy dat portálu 
www.informaceofi rmach.cz, který obsahuje data o podnikatelských subjektech z České 
i Slovenské republiky a problematikou bankrotů se dlouhodobě zabývá.

počet bankrotů obchodních společností meziročně snížil. 
Nejrychleji v Plzeňském kraji (- 44 %) a v Karlovarském 
kraji (- 32 %).

Osobní bankroty
V posledních 12 měsících bylo vyhlášeno 18 003 

osobních bankrotů, a to je o 1 788 bankrotů méně než 
v předchozím období. V průměru bylo vyhlášeno 1 500 
osobních bankrotů každý měsíc, v předchozím období to 
bylo 1 649 bankrotů.

V posledních 12 měsících obdržely soudy 21 274 ná-
vrhů na osobní bankrot, a to je o 4 540 návrhů méně 
než v předchozím období. Meziročně se počet návrhů 
na osobní bankrot snížil o 18 %. „V průměru bylo v jed-
nom měsíci podáno 1 773 návrhů na osobní bankrot, 
v předchozím období to bylo 2 151 návrhů. Z toho lze 
odvodit, že dynamika počtu osobních bankrotů se i na-
dále bude snižovat,“ vysvětluje Věra Kameníčková.

V posledních 12 měsících bylo nejvíce osobních ban-
krotů v kraji Moravskoslezském (2 437 bankrotů) a Stře-
dočeském (2 263). Naopak nejméně jich bylo v kraji 
Vysočina (439 bankrotů) a v Pardubickém kraji (676 
bankrotů). Meziročně se počet osobních bankrotů snížil 
ve všech krajích s výjimkou tří – v Praze (+ 12 %), Morav-
skoslezském kraji (+ 12 %) a Olomouckém kraji (+ 2 %). 
Nejvyšší pokles zaznamenal Plzeňský kraj (- 28 %) a kraj 
Vysočina (- 22 %).

(red)

Nový portál umožní zpeněžovat majetek obcí,
měst a krajů efektivněji a také transparentněji 

Stát již několik let prodává svůj kdysi pečlivě střežený majetek mimo veřejné dražby, a to i pře-
sto, že je vládní úředníci označují za nejtransparentnější způsob jeho zpeněžování. I proto byl 
v březnu spuštěn portál ElektronickeDrazby.cz, jehož primárním cílem je transparentní zpeněžo-
vání státního majetku a boj proti korupci. 

Stalo se tak po více než rok a půl dlouhém zkušebním 
období, kdy byl systém testován, aby stoprocentně spl-
ňoval všechny zákonné podmínky elektronických dražeb. 

Splňuje náročné legislativní požadavky
Portál se primárně soustředí na zpeněžování majet-

ku veřejného sektoru. Je prokázáno, že veřejné dražby 

představují spolehlivější způsob zpeněžování majetku 
než takzvaná obálková metoda, a to jak z pohledu prav-
děpodobnosti uskutečnění prodeje tak i z pohledu před-
vídatelnosti jeho výnosu.

Dobrovolných dražeb majetku se mohou účastnit fy-
zické i právnické osoby, kterým je zaručena transparent-
nost i efektivita transakce s cílem maximálního zisku pro 

prodávajícího. „Náš elektronický systém nabízí efektivní 
možnost prodeje státního majetku díky své maximální 
transparentnosti,“ říká David Hlinka, ředitel společnosti 
JH Partners, která portál provozuje.

„Pro města, obce i kraje je využití elektronických dra-
žeb další z možností, jak prodat svůj majetek,“ upřesňuje 
Ing. Zdeňka Niklasová, ředitelka Odboru dražeb Minis-
terstva pro místní rozvoj ČR a dodává: „A právě těm 
poskytujeme i metodickou pomoc a konzultace v této 
problematice.“ Portál oproti jiným systémům splňuje 
náročné legislativní požadavky vyhlášky č. 18/2014 Sb., 
o stanovení podmínek postupu při elektronické dražbě.

Výhody pro prodávající
Hlavní výhodnou elektronických dražeb je jejich 

naprostá transparentnost, protože na rozdíl od aukcí 
a prodejů jsou ošetřeny legislativou a všechny dražby 
musí být zveřejňovány na veřejném portálu www.cen-
tralniadresa.cz. Další nespornou výhodnou pro orgány 

O novém portálu novináře informovali (zleva) jednatel aukční a realitní kanceláře GAVLAS ing. Ivo Gavlas,
ředitelka Odboru dražeb Ministerstva pro místní rozvoj ČR Ing. Zdeňka Niklasová,
vedoucí vývoje projektu Jiří Skuhrovec a ředitel projektu David Hlinka. Foto: KN
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–  Rozhovor s náměstkyní ministra financí 
Simonou Hornochovou o návrhu zákona 
o prokazování původu majetku.

–  Rubriku Naše téma se třemi články 
o šikanózních insolvenčních návrzích.

–  Informace o novém prezidiu Exekutorské 
komory a rostoucím počtu exekucí.

–  Anketu, ve které se zástupců občanských 
poraden ptáme jak je to s dluhy 
mezi příbuznými.

–  Rozhovor s novou prezidentkou Exekutorské 
komory ČR Mgr. Pavlou Fučíkovou jak dnes 
jeden povinný čelí i pěti exekucím.

–  Výběr z judikatury Mgr. Lukáše Pachla, který 
přináší rozhodnutí NS ČR k otázce neplatnosti 
dražby provedené na návrh insolvenčního 
správce v průběhu insolvenčního řízení, 
při níž byl zpeněžen majetek, jehož sepis 
do soupisu majetkové podstaty byl 
zpochybněn třetí osobou.

–  Insolvenční poradnu předsedy Krajského 
soudu v Ústí nad Labem Mgr. Luboše Dörfla.

–  Článek Adama Sigmunda „Praga Caput 
Regni aneb sjednocování  insolvenčního 
práva v městech pražských“.

–  Článek advokátky Heleny Horové nazvaný 
„Příprava na zkoušku insolvenčního správce“.

–  Komentář k § 69 insolvenčního zákona.
(red)

V Bulletinu č. 4, který vychází 23. dubna
2015, čtenáři například naleznou:

Celkem 16 procent základního kapitálu
v našich firmách pochází z daňových rájů

Do základního kapitálu českých firem podnikatelé investovali 2,65 bilionů korun, z toho více 
než 16 % pochází z daňových rájů. Podíl kapitálu z daňových rájů meziročně vzrostl o 7,4 % na 
430,3 miliard korun. Majitelé firem se sídlem v daňovém ráji přitom ovládají jen 3,2 % (13 247) 
českých společností. Informace zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

Majitelé firem se sídlem v daňovém ráji tedy kontro-
lují jen 3,2 % českých firem, nicméně jejich podíl na cel-
kovém základním kapitálu představuje 16 %.

„Z našich statistik je zřejmé, že zahraniční vlastníci 
disponují značným kapitálem, který investují koncentro-
vaně a sofistikovaně do firem a projektů, které přinášejí 

veřejné správy či firmy je fakt, že v případě převodu 
nemovitosti dražbou platí čtyřprocentní daň z naby-
tí nemovitých věcí kupující a dále se na nemovitosti 
prodávané prostřednictvím veřejné dražby nevztahuje 
povinnost zpracovávat průkazy energetické náročnosti 
budov. V případě dražby také odpadá nutnost uzavřít 
kupní smlouvu, vlastnické právo k předmětu dražby 
přechází na vydražitele v okamžiku udělení příklepu lici-
tátorem. „Výhodou elektronické dražby je jednoznačně 
také anonymita účastníků, protože na rozdíl od dra-
žeb kamenných, kde jsou účastníci fyzicky na jednom 
místě, se nemohou mezi sebou dohodnout,“ doplňuje  
David Hlinka.

Více úspěšných dražeb
Na základě výzkumu s využitím dat z databáze Vas-

majetek.cz, ručního sběru dat a podpory od Ministerstva 
pro místní rozvoj ČR, lze konstatovat, že veřejné dražby, 
které mají striktněji danou povinnost zveřejňovat dra-
žební vyhlášky, vykazují mnohem nižší míru neúspěšnosti 
prodeje v porovnání s aukcí neboli tzv. obálkovou me-
todou. U vzorku 405 prodejů, došlo ve veřejné dražbě 
k úspěšnému prodeji v 41,3 % případů, v prodeji obálko-
vou metodou šlo pouze o 24,2 %. Ve zbylých případech 
nikdo nepodal nabídku. V případě prodejů obálkovou 
metodou nemusí být odhad stanoven soudním znalcem 
a dochází tak systematicky k podhodnocování odhadní 
ceny. Tyto údaje se opírají o srovnání odhadních cen 
s cenovými mapami.

Kompletní servis
Systém je postaven na snadné a přesto maximálně 

efektivní realizaci dražeb a snížení nákladů s nimi spo-
jených na minimum. Stará se i o inzerci dražeb, mimo 
jiné i díky napojení na servery Vasmajetek.cz a Reality.
cz. Díky webovému rozhraní se dražeb mohou zúčastnit 
potenciální kupci z celého území České republiky i za-
hraničí.

Portál již využila v minulém roce městská část Praha 
14 při prodeji svého nemovitého majetku. „Z naší zkuše-
nosti můžeme potvrdit, že účast na elektronické dražbě 
je několikanásobně vyšší než na dražbě kamenné, což 
vede k vyšším dosaženým cenám,“ uzavírá Ivo Gavlas 
ze společnosti GAVLAS, která dražbu bytů na Praze 14 
na portálu realizovala. Elektronické dražby se ukázaly 
natolik výhodné, že je již nyní při zpeněžování majetku 
využívají i soukromé subjekty.

(kž)

vyšší míru zhodnocení za relativně nízkého rizika. Snaha 
koncentrovat kapitál do několika málo firem a oblastí, 
společně se zapojením země jako Nizozemí do struktury 
společnosti, je projevem dobrého postavení investorů, 
kteří mohou těžit benefity z daňové optimalizace a sta-
bilního podnikatelského zázemí,“ komentuje statistiky 
analytička Bisnode Petra Štěpánová s tím, že z celko-
vého kapitálu upsaného z daňových rájů připadá 90,1 % 
na on-shore, 6,7 % USA a 3,2 % na off-shore destinace, 
zatímco z pohledu počtu společností s vlastníkem z da-
ňového ráje 59,6 % připadá na on-shore, 22,3 % USA 
a 18 % na off-shore destinace.

Mezi zahraničními vlastníky z daňových rájů s výraz-
nou převahou dominuje nizozemský kapitál (53,9 %), 
s odstupem následuje lucemburský (18,7 %) a kyperský 
(15,0 %).

(red)
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Kapitál v českých firmách původem z daňových rájů

Země podíl na celku
Průměrný kapitál na 

jednu firmu (Kč) 2014
2014 2013

Změna
2013-2014

Změna (%)
2013-2014

Bahamy 0,07 7 190 555 302 003 313 187 077 415 114 925 898 61,43

Belize 0,04 1 200 496 193 279 810 176 227 510 17 052 300 9,68

Bermudské ostrovy 0,01 6 280 004 31 400 020 58 600 020 -27 200 000 -46,42

Britské Pan. ostrovy 1,87 17 787 061 8 039 751 519 8 039 484 608 266 911 0,00

Gibraltar 0,15 8 508 736 638 155 172 634 365 172 3 790 000 0,60

Guernsey (Velká Británie) 0,04 6 538 305 183 072 552 185 974 552 -2 902 000 -1,56

Hongkong 0,03 1 252 967 127 802 586 115 192 088 12 610 498 10,95

Jersey (Velká Británie) 0,10 10 487 210 450 950 013 489 641 163 -38 691 150 -7,90

Kajmanské ostrovy 0,19 26 954 555 808 636 635 2 739 998 686 -1 931 362 051 -70,49

Kypr 15,01 30 789 153 64 564 854 446 59 830 680 510 4 734 173 936 7,91

Lichtenštejnsko 1,03 19 690 443 4 450 040 165 6 114 902 178 -1 664 862 013 -27,23

Lucembursko 18,65 71 629 886 80 225 472 451 50 820 074 483 29 405 397 968 57,86

Malta 1,09 26 588 606 4 706 183 235 4 107 234 666 598 948 569 14,58

Monako 0,28 16 560 726 1 192 372 251 1 016 017 250 176 355 001 17,36

Marshallovy ostrovy 0,01 630 454 34 674 997 10 894 997 23 780 000 218,27

Nizozemské Antily 0,07 20 351 510 305 272 647 304 942 647 330 000 0,11

Nizozemí 53,91 55 120 628 231 947 604 359 231 686 737 223 260 867 135 0,11

Ostrov Man 0,05 5 095 316 203 812 648 573 159 648 -369 347 000 -64,44

Panama 0,17 2 956 964 718 542 189 650 292 469 68 249 720 10,50

Seychelská republika 0,47 2 466 656 2 039 924 616 1 820 194 415 219 730 201 12,07

Spojené arabské emiráty 0,07 1 094 374 295 480 954 298 490 357 -3 009 403 -1,01

Spojené státy americké 6,69 9 730 377 28 792 186 493 30 700 424 988 -1 908 238 495 -6,22

Celkem 100,00 32 479 163 430 251 473 068 400 560 607 043 29 690 866 025 7,41

Zdroj: Bisnode

Každý pátý Evropan neplatí své dluhy úmyslně

Podle údajů ČNB připadá v průměru na každou českou domácnost neuhrazený dluh ve výši 
13 414 Kč. Častým důvodem nesplácených dluhů je kromě dočasných finančních problémů a zapo-
mnětlivosti i úmysl neplatit. V Evropě záměrně neplatí 21 % dlužníků. Tento trend je podle prů-
zkumu mezinárodní inkasní agentury EOS KSI nejvíce patrný na Slovensku, v Bulharsku a Rusku.

–  Neuhrazený dluh v průměru na domácnost v ČR činí 
13 414 Kč

– 21 % dlužníků v Evropě neplatí úmyslně
–  Na své pohledávky zapomínají nejvíce Britové, dále 

Slováci a Němci

Evropani na své pohledávky často zapomínají. Nejhů-
ře jsou na tom ve Velké Británii, kde na úhradu zapome-
ne 53 % dlužníků, dále na Slovensku 33 % a v Německu 
32 %. Zadlužené klienty ve východní Evropě charakteri-
zuje záměrné obcházení povinnosti platit. S tímto přístu-

pem se lze setkat u 25 % z nich. V západní Evropě jde 
o každého pátého. „Existuje kategorie dlužníků, kteří se 
spoléhají na to, že jejich nesplacené závazky budou pro-
mlčeny. Tato strategie se jim bohužel nezřídka vyplácí, 
věřitelé totiž pohledávky mnohdy ani nezačnou vymáhat. 
U přeshraničních dluhů to platí dvojnásob,“ uvádí Vladi-
mír Vachel, jednatel inkasní společnosti EOS KSI.

Míra nezaměstnanosti není měřítkem
Z průzkumu vyplývá, že jako původce nesplácených 

dluhů byla ve východní Evropě výrazně častěji uváděna 
špatná ekonomická situace a nezaměstnanost. Naopak 
španělští klienti si na své platby myslí, zaplatit zapome-
nou pouze 4 %, a to i navzdory vysoké míře nezaměstna-
nosti. „Automaticky nelze spojovat míru nezaměstnanos-
ti s předpokladem, že se klient v dané zemi bude platbě 
vyhýbat. Velká míra ekonomické aktivity v některých 
státech může být totiž neohlášená. Neznalost místních 
podmínek je proto vhodné řešit využitím mezinárodně 
působících společností se znalostí lokálního prostředí,“ 
komentuje Vachel.

Němci si často stěžují
Co mají oba regiony společné, je nízké procento 

stížností a reklamací. Zákazníků, kteří takto prodlužu-
jí dobu splatnosti, bylo průměrně 5 %, z toho nejvíce 
v Německu (10 %). Hlavní překážkou včas uhrazených 
pohledávek v celé Evropě jsou však stále dočasné roz-
díly mezi výdaji a příjmy.

(red)
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Vzdělávací nabídku najdete na www.vox.cz.
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1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

ZAČÍNÁME S CONTROLLINGEM
12. 5. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Pavlína Vančurová, Ph.D. 
 (fi nanční ředitelka, spolumajitelka spo-

lečnosti PADIA, s.r.o. – svět podnikových 
fi nancí, lektorka ekonomických témat)

PŘEMĚNY OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ 
– PRÁVNÍ POHLED
20. 5. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Lola Laštovičková 
 (spolupracující advokát, AK bnt attorneys-

-at-law s.r.o.)
 Mgr. Jan Šafránek 
 (daňový poradce, advokát, partner v AK 

bnt attorneys-at-law s.r.o.)

PŘEMĚNY OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ 
– ÚČETNÍ, DAŇOVÝ POHLED
21. 5. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Ing. Lukáš Pěsna 
 (manager, TPA Horwath Tax s.r.o.)

INSOLVENČNÍ PRÁVO VE VAZBĚ 
NA OBČANSKÝ ZÁKONÍK
28. 5. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Ing. Ivan Rott 
 (advokát AK ROTT s.r.o., insolvenční správ-

ce, člen Asociace insolvenčních správců)

FINANČNÍ ANALÝZA – KROK PO KROKU 
AŽ K SOUHRNNÝM ANALÝZÁM
27. – 29. 5. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Jana Kotěšovcová 
 (VŠFS – katedra řízení podniku) 
 Ing. Dana Kubíčková, CSc. 
 (VŠFS – odborná asistentka, lektorka MBA)

ORGANIZAČNÍ SLOŽKA PODNIKU 
– ODŠTĚPNÝ ZÁVOD ZAHRANIČNÍ 
SPOLEČNOSTI V ČR, ORGANIZAČNÍ SLOŽKA 
ČESKÉ SPOLEČNOSTI V ZAHRANIČÍ
PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÁ PROBLEMATIKA

2. 6. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M. 
 (AK bnt attorneys-at-law s.r.o., odborná asi-

stentka katedry obchodního práva Právnické 
fakulty UK) 

 Ing. Jan Soška, LL.M. (senior manažer 
daňového oddělení TPA Horwath)

LIKVIDACE OBCHODNÍCH KORPORACÍ 
– PRAKTICKÉ ZKUŠENOSTI
PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÉ ASPEKTY

4. 6. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Jiří Gawel 
 (daňový poradce, zkušební komisař u KDP 

ČR, auditor) 
 JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D. 
 (advokát se specializací na právo veřej-

ných zakázek, obchodních společností a 
cenných papírů)

Vyberte si z řady školení určených zejména advokátům, podnikovým 
právníkům, notářům či managementu společností.
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Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.715.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.7
15

.1

PRODEJ POZEMKŮ V BRNĚ
Realizujeme prodej dvou souborů pozemků, soubor A je se stavbou bývalé kotelny, v Brně, Kr. Poli.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
Soubor A 2.425 10,55 mil. 10,55 mil. není 12:00
Soubor B 2.837 10,18 mil. 10,18 mil. není 12:00

Nabídky nutno doručit do sídla organizátora, Křenová 26, Brno do 14.5.2015.
Prohlídka se koná 29.4.2015 v 10:00, sraz účastníků u budovy Božetěchova 102a, Brno.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA pozemky DAMBOŘICE

Realizujeme dražbu pozemků v zjednodušené evidenci.
Pozemky jsou zemědělsky obdělávané a jsou součástí zemědělských honů.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
PK 18.490 172.000 258.860 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.4.2015. Prohlídky se konají dne 17.4.2015
v 12:00 hod. a 20.4.2015 v 12:00 hod., sraz účastníků na adrese: obecní úřad, Dambořice 69, 691 73.

E-DRAŽBA RD DOBRÉ POLE
Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD, pozemek ve vl. ČR, 1NP, podsklepený, veškeré IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1  310.000 310.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 22.4.2015.

Prohlídky se konají dne 17.4.2015 v 10:00 hod. a 20.4.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků
na adrese Dobré Pole č.p. 45, Dobré Pole 691 81.

E-DRAŽBA KLOBOUKY u BRNA
Realizujeme dražbu pozemků, netvoří funkční celek, jsou zemědělsky obdělávané,

na části se nachází náletové dřeviny.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
orná 2.671 39.000 59.000 1.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.4.2015. Prohlídky se konají dne 17.4.2015

v 11:00 hod. a 20.4.2015 v 11:00 hod., sraz účastníků pred JZD Klobouky, Klobouky u Brna 691 72.

DRAŽBA movité věci – zemědělské
Realizujeme dražbu movitých věcí: kompresor SMILE / plynové dělo do vinic (zon 4)

/ rozmetadlo hnojiv (rur 3) / oboustranný pluh 3 radlicový / secí stroj (privat dril 300)
/ rotavator (tera) – jen motor / rozmetadlo průmyslových hnojiv (vogel noot p. 300) / mulčovač (drtíč)

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
věci 10.000 20.000 1.000 13:00

Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 22.4.2015.
Prohlídka se koná 17.4.2015 v 11:00 hod., sraz zájemců před vchodem JZD Klobouky u Brna.

Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD DĚTŘICHOV

Realizujeme veřejnou dražbu bývalé malé zemědělské usedlosti, obestavěné stavbami obytného
a hospod. charakteru s rozsáhlými okolními pozemky.

Popis Pozemky m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4.888 500.000 1.000.000 10.000 11:00

Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26 , dne 5.5.2015.
Prohlídky se konají 15.4.2015 a 22.4.2015 vždy v 15:00 hod., sraz účastníků na adrese

Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 40, Dětřichov u Moravské Třebové 571 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA AREÁLU V CHOMUTOVĚ

Realizujeme elektronickou dražbu areálu v Chomutově na okraji průmyslové zóny.
Oplocený, kamerový systém, roční výnos nájemného činí asi 3,7 mil.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 24.825 10,9 mil. 16,26 mil. 50 tis. 10:00

E-dražba se koná 29.4.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 16.4.2015
a 23.4.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků na adrese Spořická 4751, Chomutov 430 01.
Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD ŠLAPANICE
Realizujeme elektronickou dražbu novostavby 4+1, garáž, dobré dispoziční řešení,

2x koupelna, veškeré IS, možnost vybudovat podkroví.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 507 3.800.000 6.400.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.4.2015. Prohlídky se konají dne 30.3.2015

v 9:00 hod., 7.4.2015 v 11:00 hod. a 16.4.2015 v 16:00 hod., sraz účastníků je na adrese
Akátová 1777/8, Šlapanice okres Brno-venkov 664 51.

E-DRAŽBA bytu 3+1 LEDENICE
Realizujeme elektronickou dražbu panelového bytu v osobním vlastnictví,

4NP/4NP, částečná modernizace, plastová okna, sklepní kóje.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 70,53 700.000 1.150.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.4.2015. Prohlídky se konají dne 16.4.2015

v 11:30 hod. a 23.4.2015 v 13:00 hod., sraz účastníků na adrese Na Oborách 440, Ledenice 373 11.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA, Stéblová
Realizujeme dražbu sam. stoj. RD ve Stéblové, okr. Pardubice. Je přízemní, nepodsklepený,

se sedl. střechou, postaven r. 2001, IS-voda, el., kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 720 2.490.000 4.500.000 2.000 11:30
Místo konání dražby: Hotel U královny Elišky, Malé náměstí 117/10, 50003 Hradec Králové,
dne 27.5.2015. Prohlídky se konají dne 13.5.2015 v 14:00 hod. a 20.5.2015 v 14:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Stéblová 68, Stéblová 533 45.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu id. 1/4 podílu RD Hošťka, okres Tachov, samostatně stojící, zděný,

1NP, po částečné rekonstrukci, plyn není, stodola.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.298 150.000 250.000 2.000 11:00
Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,

dne 18.6.2015. Prohlídky se konají dne 9.6.2015 v 10:00 hod. a 10.6.2015 v 14:00 hod.,
sraz účastníků na adrese Hošťka 31, Hošťka 348 06.

DRAŽBA RD BĚLÁ u DĚČÍNA
Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD, nepodsklepený, 1NP+obytné podkroví, postaven r. 1900.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
6+1 1.981 245.000 350.000 1.000 10:00

Místo konání dražby: dražební místnost, Mozartova 679/21, Liberec, dne 21.5.2015.
Prohlídky se konají dne 28.4.2015 v 14:00hod. a 5.5.2015 v 14:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Na Nivách 54/6, Děčín 405 02.

DRAŽBA bytu 3+kk PRACHOVICE
Realizujeme dražbu cihlového bytu. Dům je opravený, bez výtahu, byt je po částečné rek.,

vl. plynový kotel, 2 sklepy.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 60,75 250.000 500.000 2.000 12:00

Místo konání dražby: Hotel U královny Elišky, Malé náměstí 117/10, 50003 Hradec Králové,
dne 27.5.2015. Prohlídky se konají dne 13.5.2015 hod. v 12:45 a 20.5.2015 v 12:45 hod.,

sraz účastníků na adrese Obchodní 133, Prachovice 53804.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA RD KARLE

Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího RD 4+1, 1NP, sedlová střecha, zděný,
z IS je voda a elektřina, na pozemku vlastní studna.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 1.496 343.000 490.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.5.2015. Prohlídky se konají 24.4.2015 v 11:15 hod.
a 6.5.2015 v 11:15 hod., sraz účastníků na adrese Karle č.p. 10, Karle 568 02.

E-aukce RD SÁZAVKA
Realizujeme e-aukci RD 3+1 samostatně stojící, zděný, nepodsklepený,

po částečné rekonstrukci, garáž, studna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 873 265.000 530.000 5.000 9:00-10:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 12.5.2015. Prohlídka se koná 30.4.2015
v 10:00 hod., sraz účastníků na adrese Sázavka č. 89, Sázavka.

E-aukce byt PŘEROV, ul. BUDOVATELŮ
Realizujeme e-aukci bytu 3+1, panel, 1NP/14NP, jádro zděné, částečně modernizován,

3x balkon, sklep or. JV, JZ, plastová okna, volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 62 830.000 1.350.000 5.000 10:00-11:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 12.5.2015.
Prohlídka se koná dne 4.5.2015 v 12:00 hod., sraz účastníků

na adrese Budovatelů 173/7, Přerov – Přerov I-Město.

E-aukce RD PŘÍLEPY U HOLEŠOVA
Realizujeme e-aukci RD 3+1, nepodsklepený, zděný, sedlová střecha, garáž,

veškeré inženýrské sítě, vlastní studna, dům je ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 674 750.000 1.000.000 5.000 9:30-11:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 12.5.2015. Prohlídka se koná dne 4.5.2015
v 15:30 hod., sraz účastníků na adrese Přílepy 85, Přílepy u Holešova.

DRAŽBA RD OSTROŽSKÁ LHOTA
Realizujeme dražbu řadového domu, nepodsklepený, 1 NP, sedlová střecha, průjezd,

po částečné modernizaci, veškeré inženýrské sítě.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 92 959.000 1.370.000 5.000 11:30
Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 26.5.2015.

Prohlídky se konají 8.4.2015 v 16:00 a 13.4.2015 v 16:00 hod., sraz účastníků
na adrese Ostrožská Lhota č.p. 418, Ostrožská Lhota 687 23.

Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
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OPAKOVANÁ DRAŽBA RD LUBENEC okr. Louny
Realizujeme dražbu sam. stoj. RD s garáží 8+2kk, 1NP, 1PP, zděný, plastová okna,

rohová vana, všechny IS, kanalizace do septiku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.690 900.000 1.800.000 5.000 13:20
Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o., Dr. Bechera 727/1,

Karlovy Vary, dne 21.4.2015. Prohlídky se konají po předchozí domluvě, sraz účastníků
na adrese Pod Tratí 377, Lubenec 439 83.

DRAŽBA RD LUDGEŘOVICE
Realizujeme dražbu RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 a 3+1, řadový, koncový,

2NP, zděný, podsklepený, všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+2 537 2.100.000 2.910.000 10.000 11:50

Místo konání dražby: dražební místnost v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28.října 170, dne 23.4.2015.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě, sraz účastníků na adrese Nad Tratí 742/11, Ludgeřovice 747 14.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD NALŽOVSKÉ HORY
Realizujeme dražbu RD 2+1, smíšené zdivo, část. podsklepený, sedlová střecha,

zahrada, z IS – el., voda, kanalizace, po část. rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 640 177.000 550.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: dražební místnost v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň, Selská náves 21/2,
Plzeň-Černice, dne 7.5.2015. Prohlídky se konají po předchozí domluvě, sraz účastníků

na adrese Nalžovy č.p. 87, Nalžovské Hory 341 01.

E-aukce areálu Plastová okna, s.r.o., ÚTĚCHOV u Mor. Třebové
Realizujeme e-aukci areálu, 1NP, nepodsklepený, po rekonstrukci na výrob. objekt

se soc. zázemím a kancelářemi.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 9.943 5.350.000 5.350.000 5.000 10:00-11:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 30.4.2015. Prohlídka se koná
po předchozí domluvě, dne 24.4.2015 v 10:30hod., sraz účastníků na adrese Útěchov č.p.53, Útěchov.

E-aukce pozemek TUČAPY U HOLEŠOVA
Realizujeme e-aukci zastavěného pozemku jinou stavbou, která je jiného vlastníka.

Pozemek je situován jižně od RD Tučapy č.p. 113.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek pod stavbou 205 82.000 82.000 1.000 11:00-12:30
E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 30.4.2015.

DRAŽBA RD BRUŠPERK
Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD 2+kk, 1 NP a obytné podkroví,

část. podsklepený, zděný, všechny IS, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 449 1.120.000 1.600.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: dražební místnost v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28.října 170, dne 21.5.2015.
Prohlídky se konají 21.4.2015 v 10:00 hod. a 29.4.2015 v 14:00 hod., sraz účastníků

na adrese Dráhy 407, Brušperk 73944.

Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

Nová společnost 
s ručením omezeným 

L. Josková, P. Pravda, J. Šafránek, 
P. Čouková, M. Pravdová

Seznamte se s „novou“ společ-
nosti s ručením omezeným! Platí 
totiž zcela nová úprava plynoucí 
z nového občanského zákoníku 
a zákona o obchodních korpora-
cích. Součástí jsou i možné formu-
lace společenské smlouvy, příklady 
z oblasti účetnictví a daní a rovněž 
vzorová zakladatelská listina.

Knižn í  nov inky  nak ladate lstv í  Grada Publ ish ing

208 stran, 259 Kč 
kat. č. 4249
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Zákon o obchodních 
korporacích 
s komentářem
L. Josková, P. Pravda

AKTUÁLNÍ I PRO ROK 2015 
S NOVÝM KOMENTÁŘEM!
Zákon o obchodních korporacích 
je jedním z klíčových předpisů no-
vého soukromého práva. Přinášíme 
plné znění zákona s úvodním ko-
mentářem, jehož cílem je usnadnit 
podnikatelům orientaci v řadě pře-
vratných změn.96 stran, 149 Kč

kat. č. 4252

Objednávejte na www.grada.cz 
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Společnost 20A s.r.o. v likvidaci, Patočkova ul. 979/20A, 
169 00 Praha 6, IČ: 25634399 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Konopáč, Patočkova 979/20A, 160 00 Praha 6. 

Společnost 4STYL s.r.o., Cejl 107, 602 00 Brno - Zábrdovice, 
IČ: 25543211 oznamuje, že dne 28.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost ABCD TVOŘENÍ s.r.o., Klicperova 809/6,628 
00 Brno - Líšeň, IČ: 28274997 oznamuje, že dne 12.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost adora.net, s.r.o., Ořechovská 257, 664 46 
Prštice, IČ: 26972425 oznamuje, že dne 17.12.2014 vstoupila 

Likvidace od likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost AGRO 7, spol. s.r.o., Pokratická ulice čp. 92, čo.3, 
Litoměřice, IČ: 48586960 oznamuje, že dne 1.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost AGROCENTRUM, spol. s.r.o. v likvidaci, Kobližná 
47/19, 602 00 Brno, IČ: 47916729 oznamuje, že dne 7.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost AIBI s.r.o. v likvidaci, S. OSovského 27, Třebíč, 
IČ: 49453882 oznamuje, že dne 13.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Mareš, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společčost ALEX, spol. s.r.o. v likvidaci, Komenského 1, 591 01 
Žďár nad Sázavou, IČ: 49432583 oznamuje, že dne 21.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. ALena 

Michálková, SMetanova 698/17, 591 01 Žďár nad Sázavou. 

Společnost ALKRAMONT s.r.o., Libušina tř. 19, 623 00 Brno, 
IČ: 27747697 oznamuje, že dne 9.9.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. 

Společnost ALFIN Management s.r.o., Hybešova 985/30, 
602 00 Brno, IČ: 28303644 o znamuje, že dne 12.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Mgr Lumír 
Šindelář, Nádražní 456, 691 25 Vranovice. 

Společnost ALLY BRNO, spol. s.r.o., Vídeňská 268/58, 639 00 
Brno, IČ: 60736542 oznamuje, že dne 23.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost AML servis s.r.o. v likvidaci, Komenského 75, 
768 11 Chropyně, IČ: 29189161 oznamuje, že dne 24.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. ALena 
Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž.
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 JUDR. JOLANA MARŠÍKOVÁ,
místopředsedkyně Krajského soudu v Hradci Králové 

22. dubna 2015 v Brně
téma: Aktuální otázky insolvenčního řízení 

MGR. LUBOŠ DÖRFL,
předseda Krajského soudu v Ústí nad Labem

4. května v Praze a 27. května v Brně
téma: Incidenční spory

AKTUÁLNÍ NABÍDKA SEMINÁŘŮ

SPOLEČNĚ DOKÁŽEME VÍCE.

Semináre s odborníkyˇ

Insolvence 2008, a.s.
www.insolvencnispravce.info

info@insolvence.as / 517 075 031

• Semináře zaměřené na insolvenční právo vedené profesionály z praxe

• Zajímavá témata napříč agendou insolvence a společná diskuze o aktuálních otázkách

• Akční cena při včasné registraci a platbě

Více informací a registrace na: 
www.insolvencnispravce.info/seminare-s-odborniky

NAŠE ZKUŠENOSTI PRO VAŠI PRAXI
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Společnost apollo LED, spol. s.r.o. v likvidaci, Na Zájezdu 
11, 101 00 Praha 10, IČ: 25631501 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hans Beachli, Sokolovská 
131/86, 186 00 Praha 8. 

Společnost Appril Czech s.r.o. v likvidaci, Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno, IČ: 26960699 oznamuje, že dne 12.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslava Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 

Společnost A - progres s.r.o., Sládkova 394/8, 405 02 
Děčín, IČ: 28437365 oznamuje, že dne 22.5.2012 vstoupila 
od likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kolář, 
Na Vinici 1227/32, 405 02 Děčín. 

Společnost Arova s.r.o. v likvidaci, Příkopy 1125, 547 01 
Náchod, IČ: 64791394 oznamuje, že dne 18.4.2012 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav FIlip, 
Lukavská 851, 564 01 Žamberk. 

Společnost AS METAL s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1840/11, 
405 02 Děčín VI, IČ: 27307557 oznamuje, že dne 30.8.2011 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, 405 02 
Děčín IV.

Společnost ASCOPHARMA s.r.o., Pohraniční stráže 153, 
431 01 Vejprty, IČ: 61325635 oznamuje, že dne 22.6.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Kolář, Na Vinici 1227/32, 405 02 Děčín IV.

Společnost A´stavening s.r.o., náměstí Republiky 10, 614 00 
Brno, IČ: 60755733 oznamuje, že dme 30.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost AT Trade s.r.o., nám. T.G.Masaryka 2433, 
760 01, IČ: 26240858 oznamuje, že dne 14.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Konečný, 
Šrámkova 481, 763 02 Zlín, 

Společnost ATLAS MORAVIA spol. s.r.o. v likvidaci, 
Wanklovo nám. 4, 678 01 Blansko, IČ: 60723521 
oznamuje, že dne 7.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost ATMOCOM s.r.o., Zahradní 546, 664 82 
Říčany, IČ: 64510131 oznamuje, že dme 17.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost AUREA AGENCY s.r.o., Králova 279/9, 616 00 
Brno, IČ: 60718391 oznamuje, že dne 1.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost AUTO IMPORT Kladno s.r.o. v likvidaci, 
Ocelárenksá 1777, Kladno, IČ: 27456706 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost AUTO INOVIA spol. s.r.o., Kopečná 3, 602 00 
Brno, IČ: 63488795 oznamuje, že dne 16.11.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Autobazar V.R.K. s.r.o. v likvidaci, Drásov 378, 
664 24, IČ: 28277333 oznamuje, že dne 7.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav Martének, 
Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno. 

Společnost Autodoprava NYKO - TRANS s.r.o., Šámalova 
2904/15, 615 00 Brno - Židenice, IČ: 29278708 oznamuje, že 
dne 13.1.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. Lumír Šindelář, Nádražní 456, 691 25 Vranovice. 

Společnost AUTOFREEDOM s.r.o., Přímá 160/21, 642 00 
Brno, IČ: 25951238 oznamuje, že dne 29.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost AUTONA TRUCK s.r.o., Šumavská 415/5, 602 00 
Brno, IČ: 26970996 oznamuje, že dne 9.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost AVEPOL s.r.o. v likvidaci, Hrušňová 10, 621 00 
Brno, IČ: 26229226 oznamuje, že dne 19.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ivana Rychnovsá, 
LL.m. Dobrovského 824/50, 612 00 Brno. 

Společnost AVIKO PLAST s.r.o. v likvidaci, ul. Mezi sklady, 
140 00 Praha 4, IČ: 26117428 oznamuje, že dne 1.11.2014 
vstpoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jitka 
Hamouzová, Vzdušna 774/9, 142 00 Praha.

Společnost AVOR s.r.o., Veslařská 203, IČ: 25561987 oznamuje, 
že dne 23.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Josef Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost BAKSI COMPANY spol. s.r.o. v likvidaci, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava, IČ: 25854933 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav 
Tetera. 

Společnost BAST P+S s.r.o. v likvidaci, Lorencova 3345, 
IČ: 44964820 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Horomír Pekař, Lorencova 3345, Zlín. 

Společnost Baumex s.r.o., Šumavská 31, Brno, IČ: 47913576 
oznamuje, že dne 6.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. 

Společnost BB art studio s.r.o. v likvidaci, Velkomeziříčská 
640/5, 674 01 Třebíč - Nové Dvory, IČ: 27721019 oznamuje, 
že dne 19.6.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. František Mareš, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost BD Concept s.r.o., Hanychovská 886/16b, 460 07 
Liberec III - Jeřáb, IČ: 22795057 oznamuje, že dne 14.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Benoit 
Primas, Hanychovská 886/16b, Liberec. 

Společnost BD Connection s.r.o. v likvidaci, Kateřina 
Svatá 7, 678 01 Šebrov, IČ: 49975897 oznamuje, že dne 
20.3.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost BD Kotlářská 38, Brno, družstvo v likvidaci, 
Kotlářská 670/38, 602 00 Brno, IČ: 29369461 oznamuje, 
že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Bc. Eva Kučerová, Kotlářská 670/38, 602 00 Brno. 

Společnost BD SKácelova 53, Brno, družstvo v likvidaci, 
SKácelova 53, 612 00 Brno, IČ: 29237017 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Jana Rajnochová, SKácelova 2687/53, 612 00 Brno. 

Společnost BD Sv. Čecha 101, bytové družstvo, Svatopluka 
Čecha 101c, 612 00 Brno, IČ: 26977389 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radslav 
Janeček, Bubeníčkova 44, 615 00 Brno. 

Společnost BD Špitálka 7a, Brno, družstvo v likvidaci, Špitálka 
318/7a, 602 00 Brno, IČ: 01925083 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Hošek, 789 62 Bušín. 

Společnost BEGASPOL spol. s.r.o. v likvidaci, Nový Bohumín, 
Štefánikova 329, 735 81 Bohumín, IČ: 47683074 oznamuje, 
že dne 29.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ivan Galuščák, Alešova 787, 735 81 Bohumín.
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VŠECHNY SEMINÁŘE
 NAKLADATELSTVÍ ANAG 

NAJDETE NA WWW.ANAG.CZ

EXEKUCE NA MZDU ZAMĚSTNANCE 
V ROCE 2015 
Program semináře
  srážky ze mzdy na základě zákona, uzavřených dohod, 

nařízených exekucí

 předpoklady a průběh exekuce srážkami ze mzdy

 výše a pořadí

  zákonná výše srážek platná pro rok 2015 – praktické výpočty

 střety srážek

  pořadí uspokojování běžných a přednostních pohledávek

 změna zaměstnavatele v průběhu exekuce  atd.

Účastníci semináře obdrží pracovní materiály s praktickými 
příklady, názornými schématy a tabulkami vypracované lektorem.

Lektor:  JUDr. Jan Breburda
ředitel odboru metodiky a výkonu daní FÚ

Místo konání: Praha 1, Jungmannova 748/30 (Mozarteum) 

Termín: 28. květen 2015

EXEKUČNÍ ŘÍZENÍ PO NOVELÁCH
Program semináře

 exekuční právo

 účastníci exekučního řízení

 exekuce podle exekučního řádu

 obrana před exekucí

 dopady novel exekučních předpisů

Účastníci semináře obdrží pracovní materiály s praktickými 
příklady, názornými schématy a tabulkami vypracované lektorem.

Lektor:   JUDr., Ing. Radovan Dávid, Ph.D, 
odborný asistent na katedře občanského práva Právnické 
fakulty MU Brno, asistent soudkyně ústavního soudu

Místo konání:  Olomouc, Palác Bohemia, Kollárovo nám. 697/7 
Termín: 9. června 2015

Místo konání:  Brno, hotel Slovan 
Termín: 8. června 2015

Vybrané semináře nakladatelství ANAG
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Společnost Bellis, spol. s.r.o., Pickova 679, 542 32 Úpice, 
IČ: 47454202 oznamuje, že dne 2.2.2012 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Wildt Ph.D.

Společnost BELT servis s.r.o., Kvasinská 131/7, 190 16 
Praha - Koloděje, IČ: 24139173 oznamuje, že dne 10.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Jirásek, Zelenečská 778/1, 198 00 Praha 9. 

Společnost Berberis s.r.o., Vinařská 460/3, 603 00 Brno, 
IČ: 46992952 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. 

Společnost Big Buy s.r.o., Jindřišská 908/12, 110 00 Praha 
1, IČ: 27914267 oznamuje, že dne 5.11.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost BIKERS - POINT s.r.o. v likvidaci, Dělnická 776/5, 
Praha 7, IČ: 27637409 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Bílé sněžky a.s. v likvidaci, Sokolská třída 1263/24, 
702 00 Ostrava, IČ: 27826058 oznamuje, že vstoupila 
od likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Ladislav 
Tetera, Poštovní 2, 702 00 Ostrava. 

Společnost BiSAFE s.r.o. v likvidaci, Malebná 1049, 149 00 
Praha 4, IČ: 48591033 oznamuje, že dne 28.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Svatopluk Daněk, 
Kodaňská 1399/75, 101 00 Praha 10.

Společnost Blahobyt s.r.o.,Opatovická 1661, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25068211 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Renáta Doanová, Tylova 992/33, 
436 01 Litvínov. 

Společnost BMB Power Technology s.r.o. v likvidaci, 
Mojmírova 1710/15 Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 01455613 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ekaterina Bogomolnaya, Mojmírova 1710/15, 
140 00 Praha 4. 

Společnost Bohemia VZ s.r.o. v likvidaci, Tusarova 1152/36, 
Praha 7, IČ: 28882831 oznamuje, že dne 1.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ivana Seifertová, 
Legerova 1820/39, 120 00 Praha 2. 

Společnost BOHEMIA WOOD TRADING s.r.o. v likvidaci, 
Kubelíkova 1224/42, Praha 3, IČ: 25297341 oznamuje, že 
vstoupila od likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

IČ: 2552420 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Hana Pokorná, Krchlebská 1889/4, 
140 00 Praha 4. 

Společnost Bytové družstvo Špalek, Čápkova 49/46, 602 00 
Brno, IČ: 29299830 oznamuje, že dne 5.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Květoslava Novotná, 
Cacovická 1595/66, 614 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo U Centrumu 2034-2035, tř. 
Těreškovové 2035/20, 734 01 Mizerov, IČ: 286222952 
oznamuje, že dne 12.2.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Kubica, Za Panelárnou 358/5, 733 01 
Karviná. 

Společnost Bytové družstvo Vídeňská 45 a 45a, družstvo 
v likvidaci, Vídeňská 258/45, 639 00 Brno, IČ: 27749894 
oznamuje, že dne 1.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován René Habrovec, Vídeňská 258/45, 639 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Vlastina 9-15, 161 00 Praha 6, 
IČ: 26729831 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, Na Strži 45, 
140 00 Praha 4. 

Společnost BZ SWAN Brno s.r.o., Orlí 542/27, 602 00 Brno 
- město, IČ: 60719699 oznamuje, že dne 29.4.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost CAQA s.r.o., Sochorova 596, 682 01 Vyškov - 
Předměstí, IČ: 62302868 oznamuje, že dne 16.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost CARTELLONE a.s. v likvidaci, Jonášova 635, 
538 03 Heřmanův Městec, IČ: 27225513 oznamuje, že dne 
22.11.2014 vstoupila do likvidace. 

Společnost CATERING PATRIOT - X s.r.o.v likvidaci, 
Palackého 424, 252 63 Roztoky, Praha - západ, 
IČ: 24657093 oznamuje, že dne 20.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Janata, 
Hornická 1406, 347 01 Tachov. 

Společnost CBS - CÉZAR s.r.o. v likvidaci, Litvínov - Mostecká 
21, 436 01 Most, IČ: 25002627 oznamuje, že dne 19.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Insolvenční 
správci v.o.s., Dělnická 27, 434 01 Most. 

Společnost CENTRUM - F, a.s. v likvidaci, Blanická 922/25, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 00013455 oznamuje, že 
dne 1.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ladislav Vilimovský, Ve Skále 230/24, 103 00 Praha 10.

Společnost BURSON PROPERTIES, a.s. v likvidaci, Antonínův 
Důl 107, 586 01 Jihlava, IČ: 26510090 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidiátorem byl jmenován 
JUDr. Pavel Berger, Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1. 

Společnost Business Imperia COmpany s.r.o. v likvidaci, 
Na Maninách 796/9, Praha 7, IČ: 24303071 oznamuje, že dne 
6.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byl jmenována 
JUDr. Ivana Seifertová, Legerova 1820/39, 120 00 Praha 2. 

Společnost Bytové družstvo Antonínská 11, Brno v likvidaci, 
Antonínská 11, 602 00 Brno - Město, IČ: 26928744 oznamuje, 
že dne 1.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Šárka Jenišová, Antonínská 11, 602 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo bloku 373 v likvidaci, Obránců 
míru čp. 2884, 43 01 Most, IČ: 25037323 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. 
Vlastimil Litto, Dis., Obránců míru 2881/8, 434 01 Most. 

Společnost Bytové družstvo Cornovova 60, v likvidaci, Cornova 
60, 618 00 Brno, IČ: 26301962 oznamuje, že dne 1.11.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Ing. Olga 
Budařová, Větrná 69/5, 635 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo dům 1064/4, v likvidaci, 
U Svobodárny 1064/4, 190 00 Praha 9, IČ: 25143786 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Jana Nižňanská, Libišská 1743/3, 182 00 Praha 
8. 

Společnost Bytové družstvo Hládkov 11a13 v likvidaci, 
Hládkov 993/13, 169 00 Praha 6, IČ: 26513595 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Jón, Hládkov 993/13, 169 00 Praha 6. 

Společnost Bytové družstvo Kubíčkova 7, bytové družstvo 
v likvidaci, Kubíčkova 871/7, 635 00 Brno, IČ: 29232805 
oznamuje, že dne 3.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Taťjana Nováčková. 

Společnost Bytové družstvo Na Okruhu 391 v likvidaci, 
Na Okruhu 391/9, 142 00 Praha 4, IČ: 26762056 oznamuje, 
že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Břetislav Maňák, Urbánkova 3367/61, 143 00 
Praha 4 - Modřany. 

Společnost Bytové družstvo Sokolka v likvidaci, Sokolovská 
535/147, 180 00 Praha 8, IČ: 24777595 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Halík, Štětínská 344/32, 181 00 Praha 8 - Bohnice. 

Společnost BYTOVÉ DRUŽSTVO STŘED - BRANÍK družstvo 
v likvidaci, V Křovinách 16/1540, 147 00 Praha 4 - Braník, 
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Vystoupí mimo jiné:

SME Forum

Stabilní daňové 
       prostředí v ČR?

Co ministerstvo 
financí dělá 
pro zlepšení daňového 
prostředí?

Andrej Babiš
Ministr financí ČR

Moderátor

Karel Havlíček
Předseda Asociace malých 
a středních podniků 
a živnostníků ČR

Daňová Kobra – 
Proč? Jak? Kdo?

Jaroslav Vild
ředitel Útvaru odhalování 
korupce a finanční 
kriminality Policie ČR
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Společnost CENTRUM CZ spol. s.r.r. v likvidaci, Slibná 196/3, 
102 00 Praha 10 - Štěrboholy, IČ: 60200901 oznamuje, že 
dne 9.10.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Miroslav Provoda, Slibná 196/3, 102 00 Praha 10. 

Společnost CK LEONA TRAVEL, s.r.o v likvidaci, J. Škody 190/5, 
700 30 Ostrava - Dubina, IČ: 25375776 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Ladislav Tetera, 
Poštovní 2, 702 00 Ostrava. 

Společnost COAST s.r.o., Hlavní 122, 330 26 Tlučná, 
IČ: 26389894 oznamuje, že dne 16.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Zdeňka Hrochová, 
Kyjevská 64, 326 00 Plzeň. 

Společnost Consultiacredit, s.r.o., VInohradská 2029/124, 
130 00 Praha 3, IČ: 28116097 oznamuje, že dne 5.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Gabriela 
Švecová, Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1.

Společnost CONTI PAN INC., s.r.o., náměstí Svobody 2, 
602 00 Brno, IČ: 63473844 oznamuje, že dne 13.5.2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost CRUPP & SPOL s.r.o., Hálkova 3/218, 412 01 
Litoměřice, IČ: 25032950 oznamuje, že dne 27.11.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Kolář, Na Vinici 1227/32, 405 02 Děčín. 

Společnost CZ FOG, s.r.o. v likvidaci, Sokolská třída 1263/24, 
702 00 Ostrava, IČ: 25867636 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Ladislav 
Tetera, Poštovní 2, 702 00 Ostrava. 

Společnost CZECH CONTACT TRADE, obch. zkratka CCT, 
s.r.o. v likvidaci, Severovýchodní ul. IV 1506/41, 140 00 
Praha 4, IČ: 49706101 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Miroslava Šafránková, MBA, MSc., 
Bellušova 1846, 155 00 Praha 5. 

Společnost CZECH MEDIA Group s.r.o., Hodkovická 109, 
460 06 Liberec, IČ: 27261352 oznamuje, že dne 28.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Žák, 
Kryštofovo údolí 159.

Společnost D-13, s.r.o. v likvidaci, 5. května 451/25, 140 00 
Praha 4, IČ: 60472995 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Poch, K Učilišti 
40/20, 102 00 Praha 10. 

Společnost DANIEL L.S.E. v likvidaci, Ratíškovice 697, 
696 02, IČ: 63490323 oznamuje, že dne 1.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Svoboda, 
Ratíškovice, 696 02.

Společnost OMIO GROUP s.r.o. v likvidaci, Labská 1740/18, 
148 00 Praha 4, IČ: 25081977 oznamuje, že dne 16.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Bureš, Mánesova 1407/89, 120 00 Praha 2. 

Společnost OPTIMA PRESS, s.r.o. v likvidaci, 
Praha 4-Barrandova 813, 143 00, IČ: 26189461 oznamuje, že 
dne 1.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Roman Jarolímek, Zelená 146, 252 67 Tuchoměříce. 

Společnost OREBA s.r.o., Hlinky 138/27, 603 00 Brno, 
IČ: 26302454 oznamuje, že dne 11.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost ORESVO společnost s ručením omezeným, 
Bozětěchova 93, 612 00 Brno, IČ: 60699361 oznamuje, že 
dne 28.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost OSMA - občané svému městu, Postranní 659, 
Hradec Králové, oznamuje, že dne 22.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radoslav Janeček, 
Bubeníčkova 44, 615 00 Brno. 

Společnost PALM plus v.o.s., Rovnoběžná 2651/6, 628 00 
Brno, IČ: 25548581 oznamuje, že dne 11.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Mazánek, 
Údolní 399/34, 602 00 Brno. 

Společnost PARS spol. s.r.o. v likvidaci, Radonice 76, 
431 55, IČ: 14864185 oznamuje, že dne 22.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš - insolvenční 
správce v.o.s., Tušimice 23, 432 01 Kadaň. 

Společnost POLYSERVIS T & T s.r.o. v likvidaci, Chrustenice 
169, 267 12 Loděnice, IČ: 47053682 oznamuje, že dne 
31.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Dana Tůmová, Školní 286, 267 12 Loděnice. 

Společnost POLYTECHNICKÉ INSTRUMENTY - PolY-Inst. 
výrobní družstvo v likvidaci, náměstí Míru 183, 432 01 
Chomutov IČ: 00481084 oznamuje, že dne 17.4.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš - insolvenční 
správce v.o.s., Tušimice 23, 432 01 Kadaň. 

Společnost PraBinda, a.s. v likvidaci, Koněvova 2660/141, 
130 83, IČ: 28244630 oznamuje, že dne 6.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Botur, Táboritská 
475/6, 130 00 Praha 3. 

Společnost PRAKON PRAHA KONSTRUKTIONEN s.r.o. v likvidaci, 
Tachovského nám. 649/3, 130 00 Praha 3, IČ: 61506613 
oznamuje, že dne 6.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Pavel Botur, Táboritská 475/6, 130 00 Praha 3.

Společnost DEOZET s.r.o. v likvidaci, Gen. Svobody 1191/24, 
767 01 Kroměříž, IČ: 25550004 oznamuje, že dne 26.2.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Daňhel, Gorkého 1121, 767 01 Kroměříž. 

Společnost DEREH s.r.o., Sirotkova 2b, 616 00 Brno, 
IČ: 27740749 oznamuje, že dne 10.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost DINA Ltd. s.r.o., Závěrka 2367/9A, 169 00 
Praha 6, IČ: 26120660 oznamuje, že dne 24.9.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Elmira Babikova, 
Závěrka 2367/9a, 169 00 Praha 6. 

Společnost DOMSTAV CZ s.r.o., Smilova 335, 530 02 
Pardubice, IČ: 27535070 oznamuje, že dne 19.8.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Wildt, Ph.D., 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost Družstevní lihovar v Kamenici u Jihlavy, družstvo 
v likvidaci, Kamenice 299, 588 23, IČ: 18197850 oznamuje, že 
dne 1.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Oldřich Rambousek, Ph.D.

Společnost Družstvo Jiráskova 20, Brno v likvidaci, Jiráskova 
20, 602 00 Brno, IČ: 26301016 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Mgr. Miluše 
Tobiášová, Jiráskova 12, 602 00 Brno. 

Společnost Družstvo pro správu privatizovaného domu 
Uzbecká 18 v likvidaci, Uzbecká 18, 625 00 Brno, 
IČ: 25511947 oznamuje, že dne 13.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Dagmar Ferčáková, 
Uzbecká 18, 625 00 Brno. 

Společnost Družstvo spoluvlastníků domu čp. 2016 Praha 
3,Lucemburská 30/2016, Praha 3, IČ: 60195649 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Bohunka 
Waageová, Lucemburská 2016/30, 130 00 Praha 3.

Společnost Obchodní a společenské centrum Ústí nad Labem 
s.r.o., Římská 103/12, 120 00 praha 2, IČ: 27958230 
znamuje, že dne 14.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Ondřej Kubík.

Společnost OLE CZ s.r.o., Polní 315, 370 07 Roudné, 
IČ: 28098994 oznamuje, že dne 29.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Penz, 
Novohradská 21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost OLMEKKA s.r.o. v likvidaci, Komenského 1, 772 00 
Olomouc, IČ: 25384180 oznamuje, že dne 7.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Dudek, Sychotín 
63, 679 72 Kunštát.



Společnost PREMT Liberec s.r.o. v likvidaci, Sládkova 410/4, 
460 01 Liberec, IČ: 25489101 oznamuje, že dne 1.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Pytloun, SLádkova 410/4, 460 01 Liberec 1. 

Společnost R.H.C. Moravia s.r.o., Slatinská 16, okres Brno 
- město, 636 00, IČ: 25533746 oznamuje, že dne 8.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost RACHOVO STAV s.r.o. v likvidaci, Pod Vinohradem 
28/174, Praha 4, IČ: 26473160 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost RaJ - REST, s.r.o., Langrova 29, 627 00 Brno, 
IČ: 25339664 oznamuje, že dne 16.2.2006 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. 

Společnost RE-EM-FORM s.r.o. v likvidaci, Internacionální 
1231/8, 165 00 Praha 6 - Suchdol, IČ: 25215183 oznamuje, 
že dne 19.2.2014 vstoupila do likvidace. 

Společnost RENOVA team CZ, s.r.o. v likvidaci, Vendryně 
966, okres Frýdek-Místek, IČ: 24718149 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín. 

Společnost Replicraft s.r.o. v likvidaci, letiště Hosín, 373 41 
Hosín, IČ: 60849941 oznamuje, že dne 16.5.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice. 

Společnost REVINI s.r.o., Dornych 54/47, 617 00 Brno, 
IČ: 26241234 oznamuje, že dne 24.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Rezidence Lužická s.r.o., Lužická 1421/5, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, IČ: 28928016 oznamuje, že dne 
12.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem by jmenován 
Ing. Josef Ježek. 

Společnost RONEMO a.s. v likvidaci, Římská 103/12, 120 00 
Praha 2, IČ: 28203186 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ondřej Kubík. 

Společnost ROYAL HOME s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno, IČ: 27755878 oznamuje, že dne 15.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost S E Š U P s.r.o. v likvidaci, Vlčice 94, 541 01, 
IČ: 62063561 oznamuje, že dne 30.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav Pípa, Vlčice 
94, 541 01. 

Společnost S V O B O D A v.o.s., Gruzínská 11, Brno, 
IČ: 15549861 oznamuje, že dne 12.1.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost SAMPAKA s.r.o. v likvidaci, Ruská 2537/81A, 
100 00 Praha 10, IČ: 27377318 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeňka 
Dvořáková, Horáčkova 1211/13, 140 00 Praha 4 - Krč. 

Společnost SANAA INVEST s.r.o. v likvidaci, F. Čejky 427, 
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28649486 oznamuje, že dne 
17.3.2014 vstoupila do likvidace. 

Společnost SANDY s.r.o., Dornych 112, Brno, IČ: 48906891 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost SASPOL Group s.r.o. v likvidaci, Seifertova 589/61, 
Praha 3, IČ: 25685465 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost Scorpio financial plus s.r.o. v likvidaci, Ostrov 
- Horní Žďár 49, 363 01, IČ: 28593022 oznamuje, že dne 
11.3.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Daniel Kaplan, LL.M.Politických vězňů 1597/19, 110 00 
Praha 1. 

Společnost Second Dutch Investment Group, s.r.o. v likvidaci, 
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2, IČ: 25732773 oznamuje, 
že dne 31.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Pavel Čížek, Úvozová 234/2, 252 62 Únětice. 

Společnost Securite Legion s.r.o. v likvidaci, Koželužská 18, 
301 00 Plzeň, IČ: 28287151 oznamuje, že dne 21.10.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Eva 
Kabelková, Kamenická 1, 301 12 Plzeň. 

Společnost SETOM Praha s.r.o. v likvidaci, Milady Horákové 
79, Praha 7, IČ: 25678507 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost SCHEJBAL - CHOCEŇ, továrna na nábytek 
a parkety s.r.o., Pardubická 427, 565 15 Choceň, 
IČ: 25924702 oznamuje, že dne 1.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Blank, 
Raisova 72, 564 01 Žamberk. 

Společnost Schlesinger a Martének, advokáti, v.o.s. v likvidaci, 
Bratčice 137, 664 67, Brno venkov, IČ: 26914875 oznamuje, že 
dne 6.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jaroslav Martének, Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno. 

Společnost SCHWENK NATUR PRODUKTE s.r.o. v likvidaci, 
Hořetice 2, Žiželice, 438 01, IČ: 27327396 oznamuje, že dne 
21.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Beneš - insolvenční správce v.o.s., Tušimice 23, 432 01 Kadaň. 

Společnost Slévárna Krnov, s.r.o. v likvidaci, Žižkova 30, 
794 01 Krnov, IČ: 65140168 oznamuje, že dne 30.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likviddátorem byl jmenován Jan Švehla, 
Žižkova 490/30, 794 01 Krnov. 

Společnost SLOVINSKÁ, bytové družstvo v likvidaci, Slovinská 
4, 612 00 Brno, IČ: 26238047 oznamuje, že dne 2.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel 
Zouhar, SLovinská 1326/4, 612 00 Brno. 

Společnost SORCATTI s.r.o., okres Vyškov, Moravské 
Málkovice 22, 682 01, IČ: 27375862 oznamuje, že dne 
20.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Lenka Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost SPEITEL INVESTISSEMENTS, s.r.o., Pobřežní 
620/3, 186 00 Praha 8, IČ: 27379779 oznamuje, že dne 
1.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lukáš 
Jurásek, Voršilská 10, 110 00 Praha 1. 

Společnost Spolek Sdružení podnikatelů Poohří v likvidaci, 
Jednoty 1931, 356 01 Sokolov, IČ: 26626993 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vladimír Krejčí, Jednoty 1931, 356 01 Sokolov. 

Společnost STAV spol. s.r.o., E. Beneše 1552/28, 500 12 
Hradec Králové, IČ: 42195241 oznamuje, že dne 31.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Kvasnička, E. Beneše 1552/28, 500 12 Hradec Králové. 

Společnost Stavdop s.r.o., Sochorova 2, 616 00 Brno, 
IČ: 27736521 oznamuje, že dne 1.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost STAVEBNÍ FIRMA Š & Z s.r.o. v likvidaci, B. 
SMetany 45, 370 01 České Budějovice, IČ: 62502425 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jan Zvettler Družstevní 395, 373 82 České Budějovice. 

Společnost STORE 96 s.r.o., Rudolfovská 26/12, 370 01 
České Budějovice, IČ: 26056585 oznamuje, že dne 29.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, Fráni Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. 

Společnost SUNO plus s.r.o., Hovorany 98, 696 12 Hodonín, 
IČ: 25537091 oznamuje, že dne 20.9.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. 

Společnost SUPPORT DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci, 
Chlumecká 1539/7, Praha 9, IČ: 25665545 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek Otradovice 37, 294 74 Předměřice nad Jizerou. 

Společnost Swegon s.r.o. v likvidaci, Drahobejlova 1019/27, 
Praha 9, IČ: 27590071 oznamuje, že dne 16.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Silvie Kořenová, 
Ko Kolonii 387/4, Praha 6. 

Společnost Taneční sdružení Oorphanarium o.s., Hajany 115, 
664 43, IČ: 22772189 oznamuje, že dne 20.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Julie Bienertová 
Vašků, PhD:,, Pekařská 388/19, 602 00 Brno a Mgr. Bc. Filip 
Zlámal. 

Společnost TIP Brno s.r.o., Stará osada 3985/15, 615 00 
Brno, IČ: 48533351 oznamuje, že dne 12.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost TOPFASHION, spol. s.r.o. v likvidaci, Fügnerova 
46, 613 00 Brno, IČ: 49435833 oznamuje, že dne 22.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost TRICAR - AUTODÍLY s.r.o., Dornych 57, 
Brno, IČ: 25332295 oznamuje, že dne 26.5.2004 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost U Silnice 359, spol. s.r.o. v likvidaci, U Silnice 
359/18, 161 00 Praha 6, IČ: 25671952 oznamuje, že dne 
1.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Šerák, U Silnice 359/18, 161 00 Praha 6.

Společnost UNIMA CZ s.r.o., Holečkova 364/10, 460 07 
Liberec, IČ: 25405721 oznamuje, že dne 6.1.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost US - SALES s.r.o., Kupkova 14, 638 00 Brno, 
IČ: 60850558 oznamuje, že dne 15.10.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost VAR spol. s.r.o. v likvidaci, Kanice 125, 664 01, 
IČ: 44962029 oznamuje, že dne 16.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Horák, 
Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno.

Společnost Vegreon s.r.o. v likvidaci, Tyršova 1832/7, 120 00 
Praha 2, IČ: 28126785 oznamuje, že dne 14.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Veronika Kazmina, 
Moskva, Sokolovo - Mesherskaya 2/73. 

Společnost Vesel Morava s.r.o., Šumavská 35, 658 56 
Brno, IČ: 25525778 oznamuje, že dne 6.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Vistiat, s.r.o. v likvidaci, Za Hládkovem 981/7, 
169 00 Praha 6, IČ: 27100103 oznamuje, že dne 31.12.2014 
vstoupila do likvidace. 

Společnost VITAL Company s.r.o., Hornopočernická 245/23, 
197 00 Praha 9 - Kbely, IČ: 28972147 oznamuje, že dne 
13.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Marek Pavlovský, Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5. 

Společnost VIVAPO, spol. s.r.o., Moskevská 1/14, 434 51, 
IČ: 25016415 oznamuje, že dne 15.1.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kolář, 
Na Vinici 1227/32, 405 02 Děčín.

Společnost VoipEuroSystems s.r.o. v likvidaci, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, IČ: 27408639 oznamuje, že dne 
11.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, 405 02 Děčín. 

Společnost VPR Metal LCZ s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno, IČ: 262669003 oznamuje, že dne 20.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost WARU, spol. s.r.o. v likvidaci, Hězdova 1716/2b, 
140 00 Praha 4, IČ: 62417355 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Křivka, 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4. 

Společnost Windoor, s.r.o., Dlouhé hony 736/11, 621 00 
Brno - Řečkovice, IČ: 63472031 oznamuje, že dne 19.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Windrose s.r.o., K Nádraží 284, 284 03 Kutná 
Hora, Sedlec, IČ: 25557025 oznamuje, že dne 9.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Anna 
Jeřábková, Česká 198, 284 01 Kutná Hora. 

Společnost WOODEX CZ a.s., Olomoucká 774, 596 43 
Jevíčko, IČ: 26170809 oznamuje, že dne 26.2.2013 vstoupila 
do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vít Biolek, MBA.

Společnost YOKU s.r.o. v likvidaci, Na Fifejdách 13/1557, 
Moravská Ostrava, IČ: 63321254 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Ladislav 
Tetera, Poštovní 2, 702 00 Ostrava. 

Společnost Zaniklý trilobit a.s. v likvidaci, Sokolská třída 
1263/24, 702 00 Ostrava, IČ: 27827445 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Ladislav Tetera, 
Poštovní 2, 702 00 Ostrava. 

Společnost Zensolutions s.r.o., Lipská 2446/3, 616 00 
Brno, IČ: 27688186 oznamuje, že dne 23.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo náměstí 3, 602 00 Brno. 

Společnost ZEOZ, spol. s.r.o., Nákladní 361, 438 01 
Žatec, IČ: 41329848 oznamuje, že dne 27.5.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Beneš - insolvenční 
správce v.o.s., Kadaň, Tušimice 23, 432 01.

Společnost ZEROS Kadaň spol. s.r.o. v likvidaci, Tušimice 341, 
430 01 Kadaň, IČ: 48269492 oznamuje, že dne 11.6.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Beneš - 
insolvenční správce v.o.s., Kadaň, Tušimice 23, 432 01.

Společnost ZS KOCANDA s.r.o., Jiřího z Poděbrad 188/7, 
412 01 Litoměřice, IČ: 22798480 oznamuje, že dne 30.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Mikuláš 
Havlík, Lukavec 49, 410 02 Lukavec.
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Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 17. 4. – 30. 4. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

17.4.15 11:00 UL soubory věcí nemovitých 733897 690000 info www.e-aukce.com D

17.4.15 11:00 UL soubory věcí nemovitých 733897 690000 info www.e-aukce.com D

17.4.15 12:00 PZ soubory věcí nemovitých 1400000 1800000 info www.e-aukce.com D

17.4.15 13:00 KV soubory věcí nemovitých 120000 180000 info www.e-aukce.com D

17.4.15 14:00 byty 470000 480000 info www.e-aukce.com D

20.4.15 8:00 SC soubory věcí nemovitých 500000 520000 info www.e-aukce.com D

21.4.15 8:30 JC jiný pozemek 350000 1280000 info www.e-aukce.com D

21.4.15 9:00 OL
RD 2+1 (53 m2) s obyvatelnou přístavbou a zahradou,
okr. Prostějov

275000 550000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.4.15 9:30 UL Byt 3+1 v Mostě 213334 320000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

21.4.15 9:30 UL bydlení a rekreace 40000 80000 info www.e-aukce.com D

21.4.15 11:00 UL bydlení a rekreace 400000 800000 info www.e-aukce.com N

21.4.15 11:00 UL bydlení a rekreace 1520000 1900000 info www.e-aukce.com D

21.4.15 11:30 MS pozemky 650000 1196600 info www.e-aukce.com N

21.4.15 11:30 ZL byty 600000 600000 info www.e-aukce.com D

21.4.15 12:00 UL bydlení a rekreace 110000 220000 info www.e-aukce.com N

21.4.15 13:00 UL Byt 2+1 v Klášterci nad Ohří 173600 260400 Křivánek Lukáš, Mgr. N

21.4.15 13:00 VY 1/10 bytového domu + 1/2 garáže v obci Nová Říše 97500 195000 Dražby.net s.r.o. D

21.4.15 14:00 HK Byt v Náchodě 275000 550000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

21.4.15 14:00 PB bydlení a rekreace 225000 450000 info www.e-aukce.com D

21.4.15 15:00 SC byty 500000 500000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 9:00 PH soubory věcí nemovitých 3500000 3500000 info www.e-aukce.com N

22.4.15 9:00 PZ Pozemky (632 m2) - podíl 1/10, okr. Domažlice 4267 6400 Exekutorský úřad Liberec N

22.4.15 9:00 PZ Zemědělské pozemky (39508 m2)  - podíl 1/10, okr. Domažlice 32000 48000 Exekutorský úřad Liberec N

22.4.15 9:00 JM jiný pozemek 39000 59000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 9:00 MS Rodinný dům Karviná 1240000 2480000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 9:00 MS Byt 1+1/S (27 m2), okr. Bruntál 200000 300000 Exekutorský úřad Liberec N

22.4.15 9:20 VY
Spoluvalstnický podíl k objektu rekreace v obci Píšť,
okres Pelhřimov

27000 13500 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 9:30 SC
Rodinný dům v obci Podveky, okr. Kutná Hora - opakované 
dražební jednání

525000 1050000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 10:00 SC spoluvlastnický podíl na pozemcích v obci Košík, okr. Nymburk 21733 32600 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 10:15 JM bydlení a rekreace 310000 310000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 10:20 PZ pozemky v obci Hlohovice, okr. Rokycany 51190 76785 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 10:30 JM pozemky 172000 258860 info www.e-aukce.com D

22.4.15 10:45 MS bytová jednotka 2+1 Ostrava 320000 480000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 11:00 SC 120EX31503/12 pozemky v k.ú. Tišice, okres Mělník 114000 171000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 SC
120 EX 25688/13 - rodinný dům s pozemkem
v obci Radovesnice I, okres Kolín

700000 1050000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 JC 120EX 35801/12  Rodinný dům v Netolicích, okres Prachatice 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 JC
120EX12157/14 - bydlení včetně pozemku a příslušenství
v obci Křenovice

620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

22.4.15 11:00 PZ 120EX21524/11 zahrada v k.ú. Sušice nad Otavou 70500 141000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 PZ
120EX21524/11 1/8 na pozemku v k.ú. Sušice nad Otavou
k umožnění přístupu na pozemek parc. č. 604/5

4500 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 PZ
120EX55188/10 podíl 1/4 bytového domu v obci Žihle ( byt 2+1 ) 
, okres Plzeň -sever

320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 UL
120 EX 8457/08 chata v zahrádkářské kolonii v obci Kadaň,
okres Chomutov

35000 70000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 UL Bytová jednotka č. 1043/9, ul. Ervěnická 1043, Jirkov 99000 156000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

22.4.15 11:00 UL byty 99000 156000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 11:00 LB
120EX 35795/10  Pozemky v k.ú. Vítkovice v Krkonoších,
okres Semily

908000 1362000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 HK
120EX18881/12-75  roubený rodinný dům č.p. 82, včetně 
pozemku v obci Cholenice

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 PB
120 EX 15427/09-119 - podíl 1/2 pozemku v Lukové, okres Ústí 
nad Orlicí

130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 PB
120 EX 15427/09-121 - podíl 1/2 pozemků v Lukové,
okres Ústí nad Orlicí

90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 VY pozemky 440000 620000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 11:00 JM
46590/10-133 rodinný dům s příslušenstvím a pozemkem
v obci Hostěrádky-Rešov, okres Vyškov

1160000 1740000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 JM
120 EX 46590/10-134 pozemek v obci Hostěrádky-Rešov,
okres Vyškov

140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 JM pozemky 26000000 52549000 info www.e-aukce.com D
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22.4.15 11:00 OL
120EX 42158/12 - Bytová jednotka o velikosti 2+1 umístěná
ve 2.NP bytového domu v obci Kojetín, okres Přerov.

281000 552000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 OL
120EX38304/12-69 pozemky v k.ú. Mladějovice u Šternberka, 
okres Olomouc UHRAZENO

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 OL 120 EX 2124/13-79 - pozemek v obci Milenov, okres Přerov 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 MS
120EX9420/13 družstevní podíl v bytovém družstvu
Stavební bytové družstvo Těšíňan, s nímž je spojeno právo užívat
byt č. 10 v ulici Hornická 1722/8, Český Těšín

220000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 ZL 120 EX 2124/13-78 - pozemky v obci Halenkovice, okres Zlín 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:00 ZL
120 EX 14844/14 - podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem
v obci Babice, okres Uherské Hradiště

86000 129000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 11:30 HK byty 600000 1200000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 11:30 VY obchod 735000 1050000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 12:00 PB spoluvlastnický podíl 1/8  - RD Lanškroun, okr. Ústí nad Orlicí 43333 65000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 12:00 VY obchod 580000 820000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 12:15 MS
bytová jednotka v obci Holčovice, okr. Bruntál,
další dražební jednání

105000 210000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 12:30 VY obchod 385000 550000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 12:40 PB bytová jednotka Ústí nad Orlicí, další dražební jednání 105000 210000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 13:00 PH Podíl na kancelářích v Praze (Vršovice) 64550 129100 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 SC Podíl na stavebních pozemcích v obci Hořín, okr. Mělník 1400000 2800000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 SC Byt 3+1 vč. podílu na pozemku v obci Plaňany, okr. Kolín 560000 840000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 SC
Zemědělská stavba vč. podílu na pozemku v obci Kosova Hora, 
okr. Příbram

206667 310000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Vidice, okr. Kutná Hora 1933333 2900000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Kounov, okr. Rakovník 37500 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Kounov, okr. Rakovník 50000 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Rapšach, okr. Jindřichův Hradec 220000 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 PZ Orná půda v k.ú. Obora u Kaznějova, okr. Plzeň-sever 805000 1610000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 PZ Orná půda v k.ú. Obora u Kaznějova, okr. Plzeň-sever 68970 137940 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Hora Svatého Václava, okr. Domažlice 446667 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 PZ Pozemek v k.ú. pro Plzeňský kraj, okr. Rokycany 90000 135000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Jindřichovice, okr. Sokolov 310000 775000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Jáchymov, okr. Karlovy Vary 306667 460000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Liběšice, okr. Louny 72000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 UL Družstevní byt 4+1 v obci Litvínov, okr. Most 45000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 UL !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 3+1 v obci Litvínov, okr. Most 513333 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 LB jiné provozní budovy, objekty 59900000 51640000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Stráž nad Nisou, okr. Liberec 470000 705000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Vinary, okr. Ústí nad Orlicí 453333 680000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 VY Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Cerekvička, okr. Jihlava 60000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Kojatín, okr. Třebíč 224000 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 VY Ovocný sad v k.ú. Přešovice, okr. Třebíč 332000 664000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Lesonice, okr. Třebíč 88500 177000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 VY
Podíl na rodinném domě v obci Vojnův Městec,
okr. Žďár nad Sázavou

56667 85000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 VY obchod 400000 570000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. pro Jihomoravský kraj , okr. Brno-venkov 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Ježov, okr. Hodonín 276667 415000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Bedihošť, okr. Prostějov 95000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 OL Byt 4+1 v obci Šumperk 505000 1010000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 OL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Křenovice, 
okr. Přerov

366667 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Potštát, okr. Přerov 390000 780000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. pro Olomoucký kraj , okr. Prostějov 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 MS Rodinný dům Ostrava. Další dražební jednání 110000 220000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 13:00 MS Garáž v obci Ostrava (Kunčičky) 19500 39000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 MS
Podíl na stavebních pozemcích s torzem rodinného domu
v obci Doubrava, okr. Karviná

95000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 MS Pozemek v k.ú. pro Moravskoslezský kraj, okr. Nový Jičín 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 MS
Podíl na rodinném domě a pozemku v obci Ostrava,
okr. Ostrava-město

536667 805000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Zátor, okr. Bruntál 1153333 1730000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě  v obci Hovězí, okr. Vsetín 300000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě v obci Bystřice pod Lopeníkem,
okr. Uherské Hradiště

276667 415000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Poličná, okr. Vsetín 320000 640000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 ZL Stavební pozemky v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic, okr. Zlín 203500 407000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 ZL Orná půda a trvalý travní porost v k.ú. pro Zlínský kraj, okr. Vsetín 16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Jalubí, okr. Uherské Hradiště 446667 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

22.4.15 13:15 rodinný dům 8500000 8500000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 13:30 SC bydlení a rekreace 2100000 2375380 info www.e-aukce.com D

22.4.15 13:30 HK Objekt bydlení s restaurací a byty Úpice, okr. Trutnov 885000 1770000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 13:30 VY obchod 540000 760000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 13:45 LB jiné provozní budovy, objekty 1990000 3806250 info www.e-aukce.com D
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22.4.15 14:00 HK ostatní budovy, plochy 399000 590000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 14:00 PB jiné provozní budovy, objekty 65000000 115000000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 14:15 KV soubory věcí nemovitých 12900000 9700000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 14:15 ZL spoluvlastnický podíl - bytová jednotka Vsetín 180000 270000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 14:40 ZL Rodinný dům v obci Újezd u Valašských Klobouk, okčr. Zlín 150000 300000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 15:00 MS Rekreační středisko v CHKO Beskydy - Bílý Kříž 6029333 9044000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 17:00 MS Zemědělské pozemky u Bruzovic 186000 279000 Nevřela Jiří Mgr. N

23.4.15 9:00 PB Podíl 1/6 na dvougeračním RD (194 m2) se zahradou, okr. Chrudim 75000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.4.15 9:30 JM pozemky 38000 38000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 9:30 JM rodinný dům 3800000 6400000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 10:00 PH jiné provozní budovy, objekty 966667 1450000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 10:00 SC RD (251 m2) s pozemkem, okr. Kladno 1662667 2440000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 10:00 SC rodinný dům 590000 980000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 10:00 JC RD 3+1 (77 m2) s pozemkem - podíl 5/8, okr. České Budějovice 125000 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 10:00 UL Byt 2+1 v obci Libouchec, okr. Ústí nad Labem 260000 390000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.4.15 10:00 HK rodinný dům 225000 450000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 10:00 JM Zemědělské stavby s pozemky, okr. Vyškov 52000 104000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 10:00 JM Pozemek (6315 m2), okr. Vyškov 16000 32000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 10:00 JM Zemědělská stavba, okr. Vyškov 200000 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 10:00 JM pozemky 80000 80000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 10:15 SC rodinný dům 175000 290000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 10:30 MS rodinný dům 580000 960000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 10:45 ZL střední byt (3+1) 590000 840000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 11:00 PH bydlení a rekreace 1200000 1600000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 11:00 SC Zemědělská půda (5406 m2) - podíl id. 1/16, okr. Praha-západ 115000 230000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.4.15 11:00 HK rodinný dům 135000 270000 info www.e-aukce.com N

23.4.15 11:00 ZL Rozestavěný bytový dům Buchlovice 5500000 5500000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

23.4.15 11:00 ZL soubory věcí nemovitých 5500000 5500000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 11:30 MS rodinný dům 170000 340000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 11:50 MS rodinný dům 2100000 2910000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 12:00 SC byty 540000 1080000 info www.e-aukce.com N

23.4.15 12:00 OL pozemky 75000 115000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 12:00 OL Pozemky Bezuchov 75000 115000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

23.4.15 13:00 SC RD 2+0 s pozemky (4887 m2) - podíl id. 1/9, okr. Kutná Hora 14200 28400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.4.15 13:00 UL Byt 2+1/S (36 m2), Chomutov 146667 220000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 13:00 HK RD 2+1/S s pozemky, okr. Jičín 533334 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 13:00 HK rodinný dům 135000 270000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 13:00 MS RD 3+1/G s pozemky, okr. Frýdek-Místek 866667 1300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 13:00 ZL Garáž se zahradou (255 m2) - podíl 7/8, okr. Vsetín 93334 140000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 13:00 ZL Rodinný dům Spytihněv č.p. 78 250000 250000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

23.4.15 13:00 ZL rodinný dům 250000 250000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 13:11 UL Bytový dům (430 m2) s pozemkem, okr. Most 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.4.15 13:30 ZL Dražba pozemků v obci Vlčnov, okr. Uherské Hradiště 53400 80000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.4.15 14:00 SC rodinný dům 100000 200000 info www.e-aukce.com N

23.4.15 14:00 PB rodinný dům 470000 470000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 14:00 VY Rodinný dům Lukavec 350000 350000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

23.4.15 14:00 VY rodinný dům 350000 350000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 14:00 MS Dražba podílu 1/4 RD v obci Široká Niva, okr. Bruntál 178400 267500 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.4.15 14:30 MS Dražba orné půdy v obci Hrabyně, okres Opava 166700 250000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.4.15 15:00 SC RD 5+1/S (171 m2) s pozemkem, okr. Příbram 420000 840000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.4.15 17:00 SC
Výjimečný rodinný dům se 2 byt. jednotkami (3+1 a 4+1)
a vnitřním bazénem v Mladé Boleslavi

6290000 12580000 Mgr. Predrag Kohoutek N

23.4.15 17:00 SC Zemědělské pozemky (podíl 1/2) u Prahy 46667 70000 Mgr. Predrag Kohoutek N

24.4.15 10:00 LB byty 336000 480000 info www.e-aukce.com D

24.4.15 10:30 LB byty 313000 446000 info www.e-aukce.com D

24.4.15 11:00 UL jiný pozemek 80000 80000 info www.e-aukce.com D

24.4.15 11:00 LB restaurace, jídelna 1307000 1867000 info www.e-aukce.com D

24.4.15 13:00 SC malý byt 935000 1400000 info www.e-aukce.com N

24.4.15 14:00 PB rodinný dům 245000 490000 info www.e-aukce.com N

27.4.15 9:00 SC bydlení a rekreace 1500000 1300000 info www.e-aukce.com D

27.4.15 11:00 MS rekreační chalupa, domek, chata 425000 850000 info www.e-aukce.com N

27.4.15 13:00 SC Byt č. 76/2 v bytovém domě č.p. 76 v Otvovicích 600000 900000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.4.15 13:30 SC Byt č.76/201 v bytovém domě č.p. 76 v Otvovicích 1616667 2425000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.4.15 14:00 SC Byt č. 76/401 v bytovém domě č.p. 76 v Otvovicích 1086667 1630000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.4.15 14:30 SC Byt č. 76/3 v bytovém domě č.p. 76 v Otvovicích 390000 585000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.4.15 15:00 SC Byt č.76/104 v bytovém domě č.p. 76 v Otvovicích 830000 1245000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.4.15 15:00 MS byty 675000 1011280 info www.e-aukce.com D

27.4.15 15:00 MS rodinný dům 3000000 1700000 info www.e-aukce.com D

27.4.15 15:30 SC Byt č.76/101 v bytovém domě č.p. 76 v Otvovicích 676667 1015000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.4.15 16:00 SC Byt č.76/301 v bytovém domě č.p.76 v Otvovicích 1546667 2320000 Nevřela Jiří Mgr. N

27.4.15 16:30 SC Byt č.76/402 v bytovém domě č.p. 76 v Otvovicích 1110000 1665000 Nevřela Jiří Mgr. N
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28.4.15 9:00 SC RD (114 m2) se zahradou, okr. Kolín 225000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.15 9:30 SC Pozemky s celoročně obyvatelnou rekreační chatou 600000 900000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

28.4.15 11:00 SC Zahrada (3002 m2), okr. Kladno 265000 530000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.15 11:00 HK bydlení a rekreace 690000 1200000 info www.e-aukce.com N

28.4.15 13:00 PH Byt 2+1 v Praze 1133334 1700000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

28.4.15 13:00 HK Byt 2+1 (56 m2), okr. Rychnov nad Kněžnou 380000 570000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.4.15 16:00 PB stavby 950000 1280000 info www.e-aukce.com D

29.4.15 9:00 PH !!! Pozemky - ostatní plocha (796 m2), Praha - Běchovice !!! 762000 2540000 Exekutorský úřad Liberec N

29.4.15 9:30 JM bydlení a rekreace 280000 280000 info www.e-aukce.com D

29.4.15 10:00 SC Zemědělské a lesní pozemky (23244m2), okr.Praha-Východ 450000 900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.4.15 10:00 PZ RD s pozemkem, okr. Domažlice 600000 1200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.4.15 10:00 PZ bydlení a rekreace 1300000 2000000 info www.e-aukce.com D

29.4.15 10:00 UL jiné provozní budovy, objekty 10900000 16260000 info www.e-aukce.com D

29.4.15 10:00 HK RD 7+1 s pozemky - podíl 1/2, okr. Hradec Králové 550000 1100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.4.15 10:00 PB RD s pozemkem, okr. Chrudim 475000 950000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.4.15 10:00 OL bydlení a rekreace 950000 950000 info www.e-aukce.com D

29.4.15 10:00 MS Stavební pozemky (1195 m2), Ostrava 300000 600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.4.15 10:30 PB bydlení a rekreace 760000 950000 info www.e-aukce.com D

29.4.15 11:00 PH 120EX37037/13  zahrada s chatkou v k.ú. Vysočany, obec Praha 146000 219000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 SC Rodinný dům v obci Roztoky 3000000 6000000 Dražby.net s.r.o. N

29.4.15 11:00 SC
ODROČENO - 120 EX 40849/13 - budova s pozemky ve Strážnici, 
okres Mělník

585000 1170000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 SC
120EX35098/13  podsklepený, patrový rozestavěný rodinný dům
s pozemkem v obci Čelákovice

3000000 4500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 SC
120 EX 16722/12 - podíl 1/2 pozemku s příslušenstvím
v obci Kralupy nad Vltavou, okres Mělník

160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 SC
120 Ex 7809/12 - podíl 1/4 rodinné rekreace s pozemky
v obci Bojanovice, k.ú. Malá Lečice, okres Praha-západ

48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 JC 120 EX 12267/12 - pozemky v obci Malovice, okres Prachatice 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 JC
120EX 907/07  Podíl 3/9 pozemku v obci Malonty,
okres Český Krumlov

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 JC
120EX 43593/11  Podíl 1/9 pozemku v obci Malonty,
okres Český Krumlov

2000 3000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 JC
120EX 37477/12  Podíl 3/9 pozemku v obci Malonty,
okres Český Krumlov

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 PZ 120 EX 49448/12 - podíl 1/4 bytu v Plzni - městská část Skvrňany 110000 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 KV 120EX3230/08-140 budova s pozemky v Polné, okres Cheb 393300 590000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 KV 120EX3230/08-141 pozemek v k.ú. Polná u Hazlova, okres Cheb 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 KV 120 EX 8486/11 - pozemek v Pomezí nad Ohří, okres Cheb 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 UL 120 EX 9024/10 - pozemky v obci Rumburk, okres Děčín 810000 1215000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 LB
120 EX 61233/12 - podíl 1/2 budovy s pozemky v obci Osečná, 
okres Liberec

204000 408000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

29.4.15 11:00 HK
120EX18881/12-80   rodinný dům včetně pozemku a příslušenství 
v obci Cholenice

650000 975000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 OL
120 EX 34361/11 - podíl 1/16 rodinného domu s pozemkem
v obci Lipník nad Bečvou, okres Přerov

22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 OL
120 EX 7508/13 - rodinný dům s příslušenstvím a pozemky
v obci Přestavlky, okres Přerov

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 MS
120EX 21124/13  Rozestavěná stavba rodinného domu s pozemky 
v obci Staré Hamry, okres Frýdek-Místek

713300 1070000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:00 ZL
120EX17753/13-86   rodinný dům v obci Uherské Hradiště,
část Vésky

510000 765000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 11:30 SC Byt 2+1 v obci Kladno 550000 1100000 Dražby.net s.r.o. N

29.4.15 12:00 SC Rodinný dům v obci Rožďalovice 390000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

29.4.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Chotusice, okr. Kutná Hora 1280000 2560000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 SC Rekreační chata v obci Radějovice, okr. Praha-východ 540000 810000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 SC
Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Vlkaneč,
okr. Kutná Hora

143333 215000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 SC Podíl na bytu 3+1 s garáží v obci Kutná Hora 132500 265000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 SC Byt č.76/4 v bytovém domě č.p. 76 v Otvovicích 483334 725000 Nevřela Jiří Mgr. N

29.4.15 13:00 JC Rekreační chata v obci Tábor 126667 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 KV Byt 2+1 v obci Libavské Údolí, okr. Sokolov 126667 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Novosedlice, okr. Teplice 270000 540000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 UL Družstevní byt 2+1 v obci Žiželice, okr. Louny 273333 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Jablonec nad Nisou 180000 360000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 LB Lesní pozemky v k.ú. Petrašovice, okr. Liberec 356020 534030 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Jetřichov, okr. Náchod 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 HK Byt 3+1 v obci Rychnov nad Kněžnou 693333 1040000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 PB Pozemky v k.ú. pro Pardubický kraj, okr. Svitavy 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Větrný Jeníkov, okr. Jihlava 295000 590000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 VY Podíl na lesních pozemcích v k.ú. Vysočina, okr. Žďár nad Sázavou 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Jimramov, okr. Žďár nad Sázavou 425000 850000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Velké Opatovice, okr. Blansko 495000 990000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Letovice, okr. Blansko 197500 395000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 JM Podíl na bytu 3+1 v obci Hodonice, okr. Znojmo 73333 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Vnorovy, okr. Hodonín 33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N
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29.4.15 13:00 JM Orná půda v k.ú Kozojídky, okr. Hodon 23333 35000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 OL Podíl na bytu 2+1 v obci Jeseník 95000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Hnojice, okr. Olomouc 1360000 2040000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 OL Podíl na bytu 2+1 v obci Kojetín, okr. Přerov 44667 67000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Grygov, okr. Olomouc 1800000 2700000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 OL !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Byt 2+1 v obci Prostějov 566667 850000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 OL Byt 3+1 vč. podílu na garáži v obci Lutín, okr. Olomouc 653333 980000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Brodek u Konice, okr. Prostějov 580000 870000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 OL Podíl na bytu 3+1 v obci Maletín, okr. Šumperk 87500 175000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 MS Stavební pozemek v k.ú. Petřkovice u Ostravy, okr. Ostrava 62500 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 MS Byt 2+1 v obci Krnov, okr. Bruntál 383333 575000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Napajedla, okr. Zlín 172000 430000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Napajedla, okr. Zlín 215000 430000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 ZL Vinice a orná půda v k.ú. Zlínský kraj, okr. Uherské Hradiště 476000 714000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Dolní Němčí, okr. Uherské Hradiště 1720000 2580000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Ratiboř, okr. Vsetín 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Podhradní Lhota, okr. Kroměříž 426667 640000 Vrána Tomáš JUDr. N

29.4.15 13:30 SC Byt č.76/102 v bytovém domě č.p. 76 v Otvovicích 770000 1155000 Nevřela Jiří Mgr. N

29.4.15 13:30 ZL 120EX17753/13-89   pozemky v k.ú. Březolupy 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.4.15 14:00 SC Byt č.76/403 v bytovém domě č.p.76 v Otvovicích 1056667 1585000 Nevřela Jiří Mgr. N

29.4.15 14:00 JC bydlení a rekreace 9000000 9000000 info www.e-aukce.com D

29.4.15 14:30 SC Byt č.76/202 v bytovém domě č.p.76 v Otvovicích 1570000 2355000 Nevřela Jiří Mgr. N

17.4.15 10:30
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

700000 719690 info www.e-aukce.com N

20.4.15 10:00 Soubor movitých věcí 12000 36000 Černošková Lenka, Mgr. N

22.4.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

95000 988658 info www.e-aukce.com D

22.4.15 11:00 PZ 120EX21524/11 zahrada v k.ú. Sušice nad Otavou 70500 141000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.4.15 13:00 jiné movité věci 10000 20000 info www.e-aukce.com D

23.4.15 12:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

30000 59405 info www.e-aukce.com D

28.4.15 9:00 Soubor movitých věcí (Aku vrtačka, jídelní stůl, pohovka ...) 1000 3000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.15 10:00 Škoda Octavia 1,8, r.v. 1997 10000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

28.4.15 10:00 přístroje a zařízení 450000 592779 info www.e-aukce.com D

28.4.15 10:00 Křovinořez benzínový ZIPPER ZI-MOS 1456 400 1200 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

29.4.15 9:00 PC sestava Cooler Master Cosmos II Full Tower Case 10000 30000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.4.15 9:00 PC Monitor – DELL 2000 6000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.4.15 9:00 Multifunkční zařízení – EPSON Stylus SX 415 400 1200
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.4.15 10:00 zemědělská technika NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 17. 4. – 30. 4. 2015

22.4.15 11:00 JM pozemky 26000000 52549000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 13:00 LB jiné provozní budovy, objekty 59900000 51640000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 13:15 rodinný dům 8500000 8500000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 14:00 PB jiné provozní budovy, objekty 65000000 115000000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 14:15 KV soubory věcí nemovitých 12900000 9700000 info www.e-aukce.com D

22.4.15 15:00 MS Rekreační středisko v CHKO Beskydy - Bílý Kříž 6029333 9044000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.4.15 17:00 SC
Výjimečný rodinný dům se 2 byt. jednotkami (3+1 a 4+1)
a vnitřním bazénem v Mladé Boleslavi

6290000 12580000 Mgr. Predrag Kohoutek N

29.4.15 10:00 UL jiné provozní budovy, objekty 10900000 16260000 info www.e-aukce.com D

29.4.15 14:00 JC bydlení a rekreace 9000000 9000000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 17. 4. – 30. 4. 2015


